

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 31 серпня 2016 р. № 605

Київ

Про внесення змін у додатки 1—3 до постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 р. № 395

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести у додатки 1—3 до постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 р. № 395 “Деякі питання надання у 2016 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 54, ст. 1889, № 65, ст. 2187) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

В. ГРОЙСМАН

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 31 серпня 2016 р. № 605

ЗМІНИ,
що вносяться у додатки 1—3 до постанови Кабінету
Міністрів України від 24 червня 2016 р. № 395

1. У додатку 1 до постанови:

1) у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень”:

у позиції “25201100000 м. Чернігів” цифри “13 462” замінити цифрами “6 962”;

у позиції “10301200000 Баришівський район” цифри “28 840,817” замінити цифрами “25 165,517”;

у позиції “10306200000 Броварський район” цифри “5 242,6” замінити цифрами “3 789,1”;

у позиції “09302200000 Верховинський район” цифри “3 240” замінити цифрами “2 640”;

у позиції “09304200000 Городенківський район” цифри “10 343,2” замінити цифрами “8 345,6”;

у позиції “08307200000 Запорізький район” цифри “3 025” замінити цифрами “15 025”;

у позиції “10314200000 Макарівський район” цифри “2 270” замінити цифрами “2 446”;

у позиції “04309200000 Нікопольський район” цифри “2 107” замінити цифрами “3 371,2”;

у позиції “10320200000 Сквирський район” цифри “2 446” замінити цифрами “2 270”;

у позиції “07311200000 Тячівський район” цифри “5 596,5” замінити цифрами “2 250”;

у позиції “09100000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області” цифри “46 483,053” замінити

<http://yurist-online.org/>

цифрами “49 080,653”;

у позиції “2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області” цифри “7 106,3” замінити цифрами “14 680,8”;

2) у графі “Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці” слова і цифри “(для м. Чудніва — 2000 тис. гривень)” замінити словами і цифрами “(для м. Чудніва — 1200 тис. гривень)”;

3) виключити такі позиції:

“10201100000	м. Березань	1 496,5”;
“04209100000	м. Орджонікідзе	1 264,2”;
“11301200000	Бобринецький район	1 553,9”;
“25314200000	Носівський район	1 074,5”;
“08314200000	Пологівський район	12 000”;
“08316200000	Приморський район	5 176”;

4) доповнити додаток:

після позиції

“14302200000 Баштанський район 2746,9”

такою позицією:

“06303200000 Бердичівський район 4 000”;

після позиції

“15502000000 Об’єднана територіальна громада м. Біляївка 8 600”

такою позицією:

“11501000000 Об’єднана територіальна громада м. Бобринець 1 553,9”;

після позиції

“22517000000 Об’єднана територіальна громада м. Полонне 2 000”

такою позицією:

“07502000000 Об’єднана територіальна громада м. Тячів 3 346,5”;

після позиції

“06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 11 971,7”

такою позицією:

“08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 5 176”;

5) у позиції “Усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “1 680 254,272” замінити цифрами “1 677 628,972”.

2. У додатку 2 до постанови:

1) виключити таку позицію:

“06303200000 Бердичівський район 4 000”;

2) у позиції “Усього” цифри “230 000,349” замінити цифрами “226 000,349”.

3. У додатку 3 до постанови:

1) у розділі “Вінницька область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Проведення реконструкції котельні з встановленням твердопаливного котла у загальноосвітній школі I—III ступеня по вул. О. Матроса, с. Стадниця Вінницького району” замінити

словами і цифрами “Реконструкція котельні з встановленням твердопаливного котла у загальноосвітній школі I—II ступеня по вул. Шкільна (вул. О. Матросова), 23, с. Стадниця Вінницького району Вінницької області”;

слова і цифри “Проведення реконструкції системи опалення з влаштуванням твердопаливної котельні в загальноосвітній школі I—III ступеня по вул. Леніна, с. Степанівка Вінницького району” замінити словами і цифрами “Реконструкція системи опалення з встановленням твердопаливних котлів в Степанівському НВК: ЗОШ I—III ст. — ДНЗ, с. Степанівка, по вул. Соборна (вул. Леніна), 23, Вінницького району Вінницької області”;

слова “Проведення ремонтних робіт сільського будинку культури, с. Красне Вінницького району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт будівлі сільського клубу по вул. Центральній, буд. 6Б, в с. Красне Вінницького району Вінницької області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт опалення дошкільного навчального закладу №2 по вул. Садовій, 1, с. Городківка Крижопільського району” замінити словами і цифрами “Технічне переоснащення системи опалення ДНЗ №2 по вул. Садовій, 1, в с. Городківка Крижопільського району Вінницької області”;

слова і цифри “Вибірковий капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Коцюбинського (від ПК-9+55 до ПК-13+18) та вул. Щербакова (від ПК-0 до П-2+26), м. Погребище Погребищенського району” замінити словами і цифрами “Вибірковий капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Коцюбинського (від ПК9+55 до ПК13+18) та по вул. Щербакова (від ПК0 до ПК2+26) в м. Погребище Вінницької області”;

слова і цифри “Проект з енергозбереження (утеплення стін, даху, заміна віконних конструкцій) дошкільного навчального закладу №1 “Сонечко” по вул. Леніна, 35, м. Липовець Липовецького району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт фасадів (енергозбереження: утеплення стін, даху, заміна віконних конструкцій) будівлі ДНЗ №1 “Сонечко” по вул. Леніна, 35, в м. Липовець Вінницької області”;

слова і цифри “Проект з енергозбереження стосовно утеплення даху Іллінецької загальноосвітньої школи I—III ступеня №1, м. Іллінці Іллінецького району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт з енергозбереження стосовно утеплення даху Іллінецької загальноосвітньої школи I—III ступеня №1 Іллінецького району Вінницької області”;

слова “Реконструкція неврологічного відділення Іллінецької центральної районної лікарні, м. Іллінці Іллінецького району” замінити словами “Реконструкція старого терапевтичного відділення Іллінецької центральної районної лікарні у м. Іллінці Іллінецького району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт покрівлі з азбесто-цементних листів із заміною на малочерепицю, утеплення зовнішніх стін фасаду приміщення дошкільного навчального закладу “Сонечко” по вул. Парковій, 10, смт Оратів Оратівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт покрівлі з азбестоцементних листів із заміною на металочерепицю, евакуаційних виходів, утеплення зовнішніх стін фасаду приміщення дошкільного навчального закладу “Сонечко” по вул. Парковій, 10, смт Оратів Оратівського району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт дороги державного значення Р-17 “Біла Церква — Тетіїв — Липовець — Гуменне”, відрізок 20 кілометр — с. Лопатинка, смт Оратів, с. Животівка — с. Новоживотівка — с. Якимівка — с. Бугаївка, Оратівський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дороги державного значення Р-17 “Біла Церква — Тетіїв — Липовець — Гуменне” на ділянці км 91+000 — 94+000 по смт Оратів Оратівського району”;

слова і цифри “Закінчення реконструкції тепломережі Немирівської центральної районної лікарні по вул. Євдокименка, 21, м. Немирів Немирівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція з метою енергозбереження тепломережі Немирівської ЦРЛ по вул. Євдокименко, 21, у м. Немирів

Вінницької області”;

слова і цифри “Проект з енергозбереження із встановленням твердопаливних котлів Немирівського навчально-виховного комплексу загальноосвітньої школи I—III ступеня № 1 імені М. Д. Леонтовича — гімназії по пров. Некрасова, 2, м. Немирів Немирівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція опалювального пункту із встановленням твердопаливних котлів Немирівського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа I—III ступенів №1 імені М. Д. Леонтовича — гімназія” Немирівської районної ради по пров. Некрасова, 2, у м. Немирів Вінницької області”;

слова “Реконструкція системи опалення в приміщенні дитячого садка, с. Майдан Вінницького району” замінити словами “Капітальний ремонт приміщення дитячого садка, с. Майдан Вінницького району”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. І. Франка (від перехрестя вул. Шевченка до в’їзду на кладовище), с. Переорки Вінницького району” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Івана Франка (від перехрестя з вул. Шевченка до в’їзду на кладовище) в с. Переорки Вінницького району Вінницької області”;

слова “Капітальний ремонт приміщення сільської ради, обладнання пожежної водойми, с. Дорожне Вінницького району” замінити словами “Капітальне будівництво пожежної водойми с. Дорожне Вінницького району Вінницької області”;

слова “Капітальний ремонт покриття приміщення школи, с. Переорки Вінницького району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт покриття приміщення Переорської СЗШ I—II ступеня, с. Переорки Вінницького району Вінницької області”;

слова “Дорожнє покриття по вул. Руданського, с. Зарванці Вінницького району — капітальний ремонт” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Руданського (від перехрестя вул. Грушевського до перехрестя з вул. Д. Нечая) в с. Зарванці Вінницького району Вінницької області”;

слова “Школа, с. Бабчинці Чернівецького району (реконструкція)” замінити словами і цифрами “Реконструкція будівлі Бабчинецької СЗШ I—III ст. в с. Бабчинці по вулиці Леніна, 36, Чернівецького району Вінницької області”;

слова “Ремонт дороги районного значення на відрізок с. Краснопілка — с. Нараївка, Гайсинський район” замінити словами “Будівництво дороги місцевого значення на відрізок с. Краснопілка — с. Нараївка, Гайсинський район”;

слова “Ремонт дороги районного значення на відрізок с. Харпачка — с. Басаличівка, Гайсинський район” замінити словами “Будівництво дороги місцевого значення на відрізок с. Харпачка — с. Басаличівка, Гайсинський район”;

слова і цифри “Встановлення вікон у Ладизинському дошкільному навчальному закладі № 3 “Дзвіночок” по вул. Процишина, 8, м. Ладизин” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт фасадів з заміною віконних блоків дошкільного навчального закладу № 3 “Дзвіночок” по вул. Процишина, 8, м. Ладизин”;

слова “Капітальний ремонт дороги по вул. Івана Богуна, с. Томашпіль Хмільницького району” замінити словами “Капітальний ремонт ділянок дороги по вулицях І. Богуна, М. Коцюбинського, Вишнева с. Томашпіль Хмільницького району”;

виключити такі позиції:

- | | |
|---|--------|
| “Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Котовського, с. Липчани Могилів-Подільського району | 197”; |
| “Дообладнання стадіону та спортивно-ігрового майданчика, с. Медвідка Вінницького району | 150”; |
| “Облаштування освітлення проїжджої частини автотраси у межах території с. Якушинці Вінницького району | 600”; |
| “Капітальний ремонт дороги смт Муровані-Курилівці — с. Перекоринці, | 2500”; |

Мурованокуриловецького району

“Встановлення дитячого майданчика у Кузьминецькому дошкільному навчальному закладі по вул. імені О. Г. Чорноморця, 1а, с. Кузьминці Гайсинського району	59,8”;
“Реконструкція центральної площі і прилеглої паркової зони по вул. Соборній, смт Тростянець	1 993,8”;
“Будівництво системи водопостачання, села Зозулинці і Сошанськ Козятинського району	1000”;
“Капітальний ремонт дорожнього покриття провулка між вул. Леніна, 80, — вул. Матросова, с. Липчани Могилів-Подільського району	76
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Гагаріна, с. Козлів Могилів-Подільського району	129
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Конєва, с. Козлів Могилів-Подільського району	131”;
“Будівництво водопроводу, с. Степанівка Теплицького району	99,7”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Будівництво розподільчих мереж господарчо-питного водогону по вулицях Леніна, Щорса, Чапаєва, Фрунзе в с. Сошанське Козятинського району Вінницької області	250
Будівництво вуличних мереж господарчо-питного водогону по вулицях Леніна, Б. Мельників, Перемоги, Гагаріна, Шевченка с. Сошанське Козятинського району Вінницької області	250
Будівництво розподільчих мереж господарчо-питного водогону по вулицях Б. Лопушанів, Шевченка, Пирогова, Ватутіна та частини вул. Захисників Вітчизни в с. Зозулинці Козятинського району Вінницької області	250
Будівництво розподільчих мереж господарчо-питного водогону по вулицях Коцюбинського, Лугова, Зарічна та частини вул. Захисників Вітчизни в с. Зозулинці Козятинського району Вінницької області	250
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Комарова та частини вул. Леніна смт Муровані Курилівці Мурованокуриловецького району Вінницької області	2500
Капітальне будівництво спортивного майданчика в с. Лаврівка Вінницького району Вінницької області	150
Будівництво вуличного освітлення по вул. Мирна в с. Зарванці Вінницького району Вінницької області	600
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Лесі Українки, с. Липчани Могилів-Подільського району	197
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна, с. Липчани Могилів-Подільського району	76
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка, с. Козлів Могилів-Подільського району	129
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Коцюбинського, с. Козлів	131

Могилів-Подільського району

Встановлення дитячого майданчика у Кузьминецькій середній загальноосвітній школі І—ІІІ ступенів по вул. 1 пров. Слобода, 4, с. Кузьминці Гайсинського району	59,8
Будівництво водопроводу, с. Важне Степанівської сільської ради Теплицького району	99,7
Реконструкція центральної площі по вул. Соборній, смт Тростянець	1 493,8
Реконструкція прилеглої паркової зони до центральної площі по вул. Соборній, смт Тростянець	500”;

2) у розділі “Волинська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Капітальний ремонт приміщення дитячого дошкільного навчального закладу “Чебурашка”, с. Шклинь Горохівського району (внутрішні будівельні роботи)” замінити словами “Капітальний ремонт приміщення дитячого дошкільного навчального закладу “Чебурашка” в селі Шклинь Горохівського району”;

слова і цифри “Реконструкція покрівлі загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня, с. Сільце Горохівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція покрівлі ЗОШ І—ІІ ст. с. Сільце Горохівського району Волинської області (коригування)”;

слова “Капітальний ремонт приміщень дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Перемиль Горохівського району (загальнобудівельні внутрішні роботи)” замінити словами “Капітальний ремонт приміщень дитячого навчального закладу “Сонечко” в с. Перемиль Горохівського району Волинської області”;

слова “Реконструкція системи опалення амбулаторії загальної практики — сімейної медицини, смт Мар’янівка Горохівського району (загальнобудівельні роботи із заміною котла)” замінити словами “Реконструкція опалення амбулаторії в смт Мар’янівка Горохівського району Волинської області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня, с. Ржищів Горохівського району (внутрішні роботи, заміна вікон та дверей)” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт в загальноосвітній школі І—ІІ ступеня в с. Ржищів Горохівського району Волинської області (коригування)”;

слова і цифри “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Козлів Локачинського району (ремонт даху)” замінити словами “Капітальний ремонт школи в с. Козлів Локачинського району Волинської області (коригування)”;

слова “Капітальний ремонт даху дошкільного навчального закладу, с. Затурці” замінити словами “Капітальний ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу в с. Затурці Локачинського району Волинської області”;

слова “Облаштування вуличного освітлення, с. Гараджа” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вулицях Лісова, Мирна, Чорновола, Джерельна, Медова, Тараса, Ранкова від КТП № 586 в с. Гараджа Луцького району”;

слова “Облаштування вуличного освітлення, с. Романів” замінити словами “Робочий проект на будівництво вуличного освітлення дороги в с. Романів Луцького району Волинської області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт спортивного залу загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Піддубці (внутрішні загальнобудівельні роботи)” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення спортзалу загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Піддубці”;

слова і цифри “Капітальний ремонт спортивного залу загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, смт

Торчин (внутрішні загальнобудівельні роботи)” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт спортивного залу та санвузлів ЗОШ І—ІІІ ступеня, смт Торчин”;

слова “Реконструкція будинку культури, с. Сьомаки (внутрішні загальнобудівельні роботи)” замінити словами “Реконструкція будинку культури в с. Сьомаки Луцького району на вулиці Шкільній”;

слова і цифри “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Чаруків (внутрішні загальнобудівельні роботи, перепланування внутрішніх туалетів)” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт спортзалу, актового залу та внутрішніх санвузлів загальноосвітньої школи І—ІІІ ст. на вулиці Шкільній, 23, в с. Чаруків Луцького району Волинської області”;

слова “Капітальний ремонт даху дошкільного навчального закладу “Колосок”, с. Копачівка” замінити словами “Капітальний ремонт даху дошкільного навчального закладу “Колосок” у с. Копачівка Рожищенського району Волинської області (коригування)”;

слова “Заміна вікон та дверей в дошкільному навчальному закладі, с. Доросині” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) на вул. Шевченка, 1, в с. Доросині Рожищенського району Волинської області”;

слова “Реконструкція приміщення районної дитячої бібліотеки, м. Рожище (внутрішні загальнобудівельні роботи)” замінити словами і цифрами “Реконструкція вхідної групи та фойє районної бібліотеки для дітей на вул. Незалежності, 59, у м. Рожище”;

слова “Ремонт приміщення будинку культури, с. Переспа (покрівля і внутрішні роботи)” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт будинку культури по вул. Миру, 2, в с. Переспа Рожищенського району Волинської області”;

слова “Встановлення шатрової покрівлі на лікувальному корпусі центральної районної лікарні, смт Стара Вижівка” замінити словами “Реконструкція шатрової покрівлі центральної районної лікарні в смт Стара Вижівка Волинської області”;

слова і цифри “Реконструкція інтернату загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня під дошкільний навчальний заклад по вул. Шкільній, с. Сереховичі Старовижівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція приміщення інтернату ЗОШ І—ІІІ ст. під дошкільний навчальний заклад по вул. Шкільна в с. Сереховичі Старовижівського р-ну Волинської області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт частини будівлі комунального закладу “Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 14” по вул. Відродження, 12а, м. Ковель” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт фасаду комунального закладу “Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 14” по вул. Відродження, 12а, м. Ковель Волинської області”;

слова “Будівництво дитячо-спортивного майданчика у парку “Слов’янський”, м. Володимир-Волинський” замінити словами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого майданчика у парку “Слов’янський”, м. Володимир-Волинський”;

слова “Будівництво дитячо-спортивного майданчика у парку Гагаріна, м. Володимир-Волинський” замінити словами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого майданчика у парку Гагаріна, м. Володимир-Волинський”;

слова “Будівництво дитячо-спортивного майданчика у парку військового містечка, м. Володимир-Волинський” замінити словами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого майданчика у парку військового містечка, м. Володимир-Волинський”;

слова і цифри “Будівництво дитячо-спортивного майданчика по вул. Ковельській, 101, м. Володимир-Волинський” замінити словами і цифрами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Ковельській, 101, м. Володимир-Волинський”;

слова і цифри “Будівництво дитячо-спортивного майданчика по вул. Луцькій, 105, м. Володимир-Волинський” замінити словами і цифрами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого

майданчика по вул. Луцькій, 105, м. Володимир-Волинський”;

слова і цифри “Будівництво дитячо-спортивного майданчика по вул. Сагайдачного, 5 і 7, м. Володимир-Волинський” замінити словами і цифрами “Придбання, встановлення та капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Сагайдачного, 5 і 7, м. Володимир-Волинський”;

слова “Будівництво дитячо-спортивного майданчика по вул. мікрорайон “Шахтарський”, м. Нововолинськ” замінити словами і цифрами “Будівництво дитячо-спортивного майданчика у мікрорайоні “Шахтарський”, 36, м. Нововолинськ”;

виключити такі позиції:

“Реконструкція господарської будівлі дошкільного навчального закладу під котельню, с. Уховецьк Ковельського району 2 177,75”;

“Капітальний ремонт покрівлі навчально-виховного комплексу загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня — дитячого садка по вул. Незалежності, 58, с. Гута Ратнівського району 1 720”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Реконструкція господарської будівлі дитячого навчального закладу під котельню в с. Уховецьк, Ковельського району Волинської області 627,253

Капітальний ремонт першого поверху дитячого навчального закладу в с. Уховецьк Ковельського району Волинської області 1 296,75

Капітальний ремонт другого поверху дитячого навчального закладу в с. Уховецьк Ковельського району Волинської області 253,747

Капітальний ремонт частини даху загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня в осях “3-4” на вул. Незалежності, 65, в с. Гута Ратнівського району Волинської області 1 370

Капітальний ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу смт Заболоття Ратнівського району Волинської області 350”;

3) у розділі “Дніпропетровська область”:

виключити таку позицію:

“Реконструкція вул. Центральної та пл. імені І. Сірка, м. Орджонікідзе 1 264,2”;

доповнити розділ такою позицією:

“Реконструкція частини будівлі амбулаторії № 1, 3 КЗ “Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги” під дитяче стаціонарне та консультативно-діагностичне відділення за адресою: м. Нікополь, проспект Трубників, 47 1 264,2”;

4) у розділі “Житомирська область”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “59 971,7” замінити цифрами “63 971,7”;

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Будівництво каналізаційного колектора по вул. Пушкіна та пров. Шкільному, м. Чуднів” замінити словами “Реконструкція самопливної та напірної мережі каналізації по вул. Пушкіна та пров. Шкільному в м. Чуднів”;

слова і цифри “Відновлення роботи дошкільного навчального закладу “Дзвіночок” по вул. Леніна, 66, с. Кишин Олевського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція інженерних мереж та внутрішнього оздоблення дошкільного навчального закладу “Дзвіночок” по вул. Леніна, 66, с. Кишин Олевського району Житомирської області та придбання обладнання”;

слова “Ремонт внутрішніх туалетів загальноосвітніх шкіл, с. Тепениця, с. Варварівка, с. Замисловичі Олевського району” замінити словами “Капітальний ремонт внутрішніх туалетів

загальноосвітніх шкіл с. Тепениця, с. Варварівка, с. Замисловичі Олевського району Житомирської області”;

слова “Придбання матеріалів для ремонту покрівлі інфекційного відділення Олевської центральної районної лікарні, м. Олевськ” замінити словами “Придбання матеріалів для капітального ремонту покрівлі інфекційного відділення Олевської центральної районної лікарні Олевського району Житомирської області”;

слова “Облаштування чотирьох бюветів питної води, м. Овруч” замінити словами “Будівництво бюветів в м. Овручі Житомирської області”;

слова “Заміна вікон Васьковицької загальноосвітньої школи Коростенського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення (заміна віконних блоків) Васьковицької середньої загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Коростенського району Житомирської області”;

слова “Заміна вікон Гулянецької загальноосвітньої школи Коростенського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення (змінна віконних блоків) Гулянецької середньої загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Коростенського району Житомирської області”;

слова “Заміна вікон та капітальний ремонт покрівлі Хотинівської загальноосвітньої школи Коростенського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт даху і заміна віконних блоків Хотинівської середньої загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Коростенського району Житомирської області”;

слова “Капітальний ремонт покрівлі та заміна вікон в спортивному залі будинку культури, с. Грозине Коростенського району” замінити словами “Капітальний ремонт покрівлі і заміна віконних блоків в спортивному залі будинку культури, с. Грозине Коростенського району Житомирської області”;

слова “Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі, с. Грозине Коростенського району” замінити словами “Капітальний ремонт приміщення (заміна віконних блоків) в ДНЗ с. Грозине Коростенського району Житомирської області”;

слова “Встановлення теплових лічильників в житлових будинках, м. Коростень” замінити словами “Реконструкція теплових пунктів з встановленням теплових лічильників в житлових будинках, м. Коростень”;

слова і цифри “Реконструкція водомереж по вул. Сосновського, 70, м. Коростень” замінити словами і цифрами “Реконструкція водопровідної мережі по вул. Сосновського, № 72—84, в м. Коростень Житомирської області”;

слова і цифри “Асфальтування прибудинкових територій та вулиць Грушевського, 48а, 68, 19, К. Маркса, 65, Гастелло, 18, 26—28а, Держинського, 10, 68, Свердлова, 58, Б. Хмельницького, 69а, Базарної, 20, Сосновського, 48, Горького, 92б, Чоколівської, 7—9, Кірова, 45, 76, м. Коростень” замінити словами “Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій в м. Коростені”;

виключити такі позиції:

“Відновлення роботи дошкільного навчального закладу, с. Покровське Олевського району 236,7”;

“Заміна вікон міської поліклініки по вул. Грушевського, 7, м. Коростень 1 080,2”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Заміна вікон в Коростенській загальноосвітній школі І—ІІІ ступенів № 3, Житомирська область, м. Коростень, вул. Древлянська, 20 97,2

Заміна вікон в Коростенській загальноосвітній школі І—ІІІ ступенів № 5, Житомирська область, м. Коростень, вул. Островського, 4 120

Заміна вікон в Коростенській міській гімназії № 7, Житомирська область, м. Коростень, вул. Н. Крупської, 1 100

Заміна вікон в навчально-виховному комплексі “ШКОЛА—ГІМНАЗІЯ” № 12, Житомирська область, м. Коростень, вул. Київська, 4	105
Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі № 5, Житомирська область, м. Коростень, вул. Зв’язківців, 13	125
Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі № 7, Житомирська область, м. Коростень, вул. Кірова, 20	65
Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі № 9, Житомирська область, м. Коростень, вул. Кірова, 76	125
Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі № 10, Житомирська область, м. Коростень, вул. К. Маркса, 71	150
Заміна вікон в дошкільному навчальному закладі № 14, Житомирська область, м. Коростень, вул. Доватора, 10	98
Закупівля стоматологічного устаткування з компресором в Коростенську міську стоматологічну поліклініку, Житомирська область, м. Коростень, вул. Красіна, 8	95
Заміна вікон та дверей, будівництво дитячого майданчика, дошкільний навчальний заклад “Сонечко”, с. Андріяшівка Бердичівського району	99
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Бистрик Бердичівського району	50
Заміна та утеплення даху Будинку культури, с. Буряки Бердичівського району	199
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Теремок”, с. В. П’ятигірка Бердичівського району	30
Заміна вікон та дверей ФАП, с. В. П’ятигірка Бердичівського р-ну	59
Капітальний ремонт ФАПу, с. Гардишівка Бердичівського р-ну	183
Заміна вікон та дверей в Будинку культури с. Семенівка Бердичівського району	149
Будівництво дитячого майданчика, с. Іванківці Бердичівського р-ну	30
Заміна вікон в Маркушівській ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Маркуші Бердичівського району	99
Підведення газових комунікацій до Будинку культури, с. Мирославка Бердичівського району	99
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Дзвіночок”, с. Мирославка Бердичівського району	30
Заміна вікон в Озадівській ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Озадівка Бердичівського району	119
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Промінець”, с. Озадівка Бердичівського району	30
Заміна вікон в Райгородоцькій ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Райгородок Бердичівського району	129
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Оленка”, с. Райгородок Бердичівського району	30
Заміна вікон та дверей в Будинку культури с. Садки Бердичівського району	79
Будівництво дитячого майданчика для дитячого навчального закладу, с. Садки Бердичівського району	30
Заміна вікон в Будинку культури, с. Гальчин Бердичівського району	99
Ремонт Будинку культури в с. Дубівка Бердичівського району	43

Дитячий майданчик для дошкільного навчального закладу “Казка”, с. Красівка Бердичівського району	30
Заміна вікон та дверей в Будинку культури, с. Никонівка Бердичівського району	99
Будівництво дитячого майданчика для дитячого навчального закладу с. Осикового Бердичівського району	50
Ремонт даху в Половецькій ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Половецьке Бердичівського району	30
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Радянське Бердичівського району	50
Ремонт Будинку культури в с. Райки Бердичівського району	99
Заміна вікон в ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Рея Бердичівського району	129
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Червона шапочка”, с. Рея Бердичівського району	30
Заміна вікон та дверей ФАП с. Журбинці Бердичівського району	59
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Перлинка”, с. Скаківка Бердичівського району	30
Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу “Дошколярик”, с. Скragлівка Бердичівського району	375
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Дошколярик”, с. Скragлівка Бердичівського району	30
Вуличне освітлення с. Слободище Бердичівського району	248
Капітальний ремонт ФАП с. С. Солотвин Бердичівського району	199
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Червона калина”, с. С. Солотвин Бердичівського району	30
Заміна вікон в ЗОШ І—ІІ ступенів, с. Терехове Бердичівського району	99
Заміна опалення ФАП с. Хажин Бердичівського району	149
Придбання апаратури для Будинку культури с. Хажин Бердичівського району	50
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Калинонька”, с. Хажин Бердичівського району	30
Заміна вікон в ЗОШ І—ІІІ ступенів, с. Швайківка Бердичівського району	199
Добудова водогону в с. В. Низгірці Бердичівського району	349
Будівництво дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Гришківці Бердичівського району	50
Придбання обладнання для дошкільного навчального закладу с. Покровське Олевського району Житомирської області	106,4
Будівництво артезіанської свердловини та системи водопостачання дошкільного навчального закладу в с. Покровське Олевського району Житомирської області	130,3”;

5) у розділі “Закарпатська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка (від межі населеного пункту до будинку 55), с. Тисолові Тячівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка (від межі населеного пункту до будинку № 55), в с. Тисолово Тячівського району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Миру (км 3 + 060 — км 3 + 068), с.

Руська Мокра Тячівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Миру (км 3 + 060 — км 3 + 608) у с. Руська Мокра Тячівського району”;

слова і цифри “Реконструкція існуючих будівель під дошкільний заклад по вул. Б. Хмельницького, 105, м. Рахів” замінити словами і цифрами “Реконструкція існуючих будівель під дошкільний заклад в м. Рахів по вул. Б. Хмельницького, 105. Коригування”;

слова і цифри “Капітальний ремонт вул. Б. Хмельницького (ділянка № 2 від буд. № 13 до вул. Борканюка), смт Великий Бичків Рахівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вулиці Б. Хмельницького (ділянка № 2 від будинку № 13 до вул. Борканюка) в смт Великий Бичків”;

слова і цифру “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 1 від вул. Інтернаціональна до містка через потік Млинівка), смт Великий Бичків Рахівського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 1 від вул. Інтернаціональна до містка через потік “Млинівка”) в смт Великий Бичків”;

слова і цифри “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 2 від містка через потік Млинівка до будинку № 35а), смт Великий Бичків Рахівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 2 від містка через потік “Млинівка” до будівлі № 35а) в смт Великий Бичків”;

слова і цифри “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 3 від будинку № 109 до вул. 8 Березня), смт Великий Бичків Рахівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вул. Шевченка (ділянка № 3 від будинку № 109 до вул. 8 Березня) в смт Великий Бичків”;

слова “Капітальний ремонт вул. Грицака (ділянка від вул. Грушевського до вул. Шевченка), смт Великий Бичків Рахівського району” замінити словами “Капітальний ремонт вул. Грицака (ділянка від вул. Грушевського до вул. Шевченка) в смт Великий Бичків”;

б) у розділі “Запорізька область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Капітальний ремонт питного водопроводу, с. Балки Василівського району” замінити словами “Капітальний ремонт водозабірної свердловини по вул. Матросова, с. Балки Василівського району Запорізької обл.”;

слова “Реконструкція водопроводу, Скельківська сільська рада” замінити словами “Будівництво підвідного водопроводу до вулиць східної частини с. Скельки, Василівський район Запорізької обл.”;

слова і цифру “Освітлення 3-х кілометрів, с. Відножине” замінити словами і цифрами “Реконструкція вуличного освітлення по вул. Миру, буд. 1—68, та вул. Шкільна, буд. 1—116, с. Відножине, Василівський район Запорізької області”;

слова і цифру “Освітлення 2-х кілометрів, села Степне, Лук’янівка” замінити словами і цифрами “Реконструкція лінії зовнішнього електроосвітлення за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Степове, вул. 9 Травня, КТП 31/219 та вул. Миру, КТП 31/579”;

слова “Ремонт дороги, Широківська сільська рада” замінити словами “Капітальний ремонт дороги по вул. Миру (Леніна), с. Широке Василівського району Запорізької області”;

слова і цифру “Освітлення 3-х кілометрів, Підгорненська сільська рада” замінити словами “Реконструкція повітряних ліній електромереж по вул. Миру в с. Зелений Гай Василівського району Запорізької області”;

слова “Ремонт дороги і мосту, Приморська сільська рада” замінити словами “Реконструкція дороги та мосту по вул. Горького, Приморська сільська рада Василівського району Запорізької області”;

слова і цифру “Будівництво системи забезпечення питною водою відділення № 1, с. Кам’янське

Василівського району” замінити словами і цифрою “Будівництво водогону у с. Кам’янське I відділення, вул. Шкільна, вул. Гагаріна, пров. Клубний Василівського району Запорізької області”;

слова “Вуличне освітлення, с. Велика Білозерка” замінити словами і цифрами “Поточний ремонт ВЛ-0,22 кВт від КТП – 5-7/327 вуличного освітлення за адресою: Запорізька обл., Великобілозерський р-н, с. Велика Білозерка”;

слова і цифри “Дніпровська загальноосвітня школа I—III ступеня № 2, с. Дніпровка Кам’янсько-Дніпровського району — капітальний ремонт даху та утеплення малого корпусу” замінити словами і цифрами “Дніпровська загальноосвітня школа I—III ступеня № 2, с. Дніпровка Кам’янсько-Дніпровського району — капітальний ремонт будівлі”;

слова і цифри “Водопровід 2 кілометри, 2 свердловини, с. В. Знам’янка Кам’янсько-Дніпровського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція водоводу по вул. Олімпійська від буд. № 1 до буд. № 478, по вул. Центральна від буд. № 478 до буд. № 596 в с. Велика Знам’янка Кам’янсько-Дніпровського району”;

слова “Реконструкція вікон та дверних блоків в ОКДНЗ “Сонечко”, м. Оріхів” замінити словами “Заміна вікон та дверей в приміщенні Оріхівського КДНЗ “Сонечко”, м. Оріхів Оріхівського району Запорізької області — капітальний ремонт”;

слова “Комишуваське відділення центральної районної лікарні, капітальний ремонт першого поверху, с. Комишуваха” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт першого поверху Комишуваської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул. Смірнова, 3, смт Комишуваха Оріхівського району Запорізької області”;

виключити такі позиції:

“Першочерговий ремонт ділянки територіальної автомобільної дороги Т-04-01 12 000”;
Дніпропетровськ — Мелітополь км 177 + 935 — км 187 + 291 (Пологи — Гуляйполе)

“Капітальний ремонт сільського клубу, с. Юрківка Оріхівського району 350”;

“Капітальний ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу “Оріхівський професійний ліцей”, м. Оріхів 170”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Поліклініка на 250 відвідувань по вул. Паризанській/Зоряній, смт Кушугум Запорізького району 12 000

Реконструкція водопровідної мережі по вул. Хрусталькова і вул. Чапаєва села Новоданилівка Оріхівського району 520”;

7) у розділі “Івано-Франківська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Добудова спортзалу Пістинської загальноосвітньої школи I—III ступеня Косівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція ЗОШ I—III ст. з добудовою спортзалу в с. Пістинь Косівського району”;

слова і цифри “Влаштування спортивного майданчика Білоберізької загальноосвітньої школи I—III ступеня Білоберізької територіальної громади Верховинського району” замінити словами “Будівництво загальноосвітньої школи в с. Білоберізка Верховинського району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт спортивного майданчика Микитинецької загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Микитинці Косівського району” замінити словами і цифрами “Будівництво спортивного майданчика Микитинецької загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Микитинці Косівського району (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Завершення капітального ремонту дошкільного навчального закладу з басейном “Світанок” по вул. Івана Франка, 22а, смт Брошнів-Осада Рожнятівського району” замінити словами “Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу (з басейном) “Світанок” в смт Брошнів-Осада Рожнятівського району (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Відновлення після повневіх руйнувань мостового переходу через р. Манявка на автомобільній дорозі Долина — Грабів — Цінева, с. Лоп’янка Рожнятівського району” замінити словами “Відновлення після повневіх руйнувань мостового переходу через р. Манявка на автомобільній дорозі Долина — Грабів — Цінева, с. Лоп’янка Рожнятівського району. Нове будівництво (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Реконструкція з добудовою дошкільного навчального закладу “Веселка” по вул. Січових Стрільців, 46, смт Перегінське Рожнятівського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція з добудовою дошкільного навчального закладу “Веселка” по вул. Січових Стрільців, 46, смт Перегінське Рожнятівського району Івано-Франківської області (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Реконструкція другої черги дошкільного навчального закладу “Колобок” по вул. Довгій, 189, с. Сваричів Рожнятівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення дитячого садка “Колобок” по вул. Довга, 189, в с. Сваричів Рожнятівського району Івано-Франківської області (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Будівництво мереж газифікації. с. Космач (просілок Космачівка) Богородчанського району” замінити словами “Будівництво мереж газифікації. с. Космач (просілок Космачівка) Богородчанського району (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Реконструкція пішохідної доріжки по вул. Озаркевичів, м. Болехів Болехівської міської ради” замінити словами “Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Озаркевичів на території біля церкви Жон Мироносиць у м. Болехів Івано-Франківської області”;

слова і цифру “Будівництво Станковецького навчально-виховного комплексу (загальноосвітньої школи I ступеня — дошкільного навчального закладу) Долинського району” замінити словами і цифрою “Станковецький навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа I ступеня — дошкільний навчальний заклад” с. Станківці Долинського району Івано-Франківської області (коригування кошторисної частини) (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифру “Реконструкція спеціалізованої школи № 5 (перехід і актовий зал), м. Івано-Франківськ” замінити словами і цифрами “Добудова ЗОШ № 5 в м. Івано-Франківську на вул. Франка, 19 (перерахунок кошторисної документації)”;

слова і цифри “Будівництво загальноосвітньої школи I—III ступеня, с. Княжолука Долинського району” замінити словами і цифрами “Загальноосвітня школа I—III ступенів у с. Княжолука Долинського району Івано-Франківської області. I черга будівництва. Коригування кошторисів у ціни 2016 року (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Капітальний ремонт вул. Г. Мазепи, м. Івано-Франківськ” замінити словами “Вибірковий капітальний ремонт вул. Г. Мазепи, м. Івано-Франківськ”;

слова “Реконструкція автомобільної дороги місцевого значення Яворів — Якубів Долинського району” замінити словами “Капітальний ремонт автомобільної дороги місцевого значення Яворів — Якубів Долинського району (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Реконструкція автомобільної дороги місцевого значення Солуків — Діброва Долинського району” замінити словами “Капітальний ремонт автомобільної дороги місцевого значення Солуків — Діброва Долинського району (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова “Реконструкція центру спадщини Вигодської вузькоколійки, смт Вигода Долинського району” замінити словами і цифрами “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки, що знаходиться за адресою: вул. Д. Галицького, 66, в смт Вигода Долинського району Івано-Франківської області. Реконструкція нежитлової будівлі (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Реконструкція — Коломийський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 18 “Ластівка” по вул. Староміській, 70, м. Коломия” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Коломийського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 18 “Ластівка” по вул. Староміській, 70, м. Коломия (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Реконструкція спортзалу Коломийської загальноосвітньої школи I—III ступеня № 6

імені Героя України Тараса Сенюка по вул. Леонтовича, 14, м. Коломия” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт спортзалу Коломийської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 6 імені Героя України Тараса Сенюка по вул. Леонтовича, 14, м. Коломия (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Добудова шкільної їдальні, виробничих майстерень та класних кімнат в школі по вул. Грушевського, 27, с. Чернятин Городенківського району” замінити словами і цифрами “Добудова шкільної їдальні, виробничих майстерень та класних кімнат по вул. Грушевського, 27, в с. Чернятин Городенківського району Івано-Франківської області (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Реконструкція будинку загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня під дитячий дошкільний заклад на 50 місць. Коректура кошторису, с. Поляниця Яремчанської міської ради” замінити словами і цифрами “Коректура проекту “Реконструкція будинку ЗОШ 1—2 ступеня в с. Поляниця Яремчанської міської ради Івано-Франківської області під дитячий дошкільний заклад на 50 місць”, в частині технічного обстеження будівлі, коректури проекту незавершеного будівництва, перерахунку уточненого кошторису для завершення будівництва в цінах 2012 року”;

слова “Капітальний ремонт вул. Набережної, м. Івано-Франківськ” замінити словами “Капітальний ремонт вул. Набережна ім. Василя Стефаника в м. Івано-Франківську”;

слова “Капітальний ремонт вулиць і доріг комунальної власності по вул. Грушевського, м. Тлумач” замінити словами “Капітальний ремонт вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах області вул. Грушевського у м. Тлумач (в тому числі на виготовлення проектно-кошторисної документації)”;

слова і цифри “Добудова незавершеного будівництва блоків № 1 і 2 (їдальня та спортивний корпус) Мединського навчально-виховного комплексу Галицького району” замінити словами і цифрами “Добудова незавершеного будівництва блоків № 1 і № 2 (їдальня та спортивний корпус) Мединського НВК Галицького району Івано-Франківської області. Нове будівництво”;

8) у розділі “Київська область”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “96 960,322” замінити цифрами “90 335,022”;

виключити такі позиції:

“Капітальний ремонт покрівлі Погребської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Погреби Броварського району 1 453,5”;

“Капітальний ремонт дороги по вул. Молодіжній (колишня Червоногвардійська), с. Семенівка Баришівського району 2 435,2”;

“Будівництво позамайданчикових каналізаційних трубопроводів, смт Баришівка (завершення робіт) 1 240,1”;

“Реконструкція каналізаційно-насосної станції № 10, м. Березань 1 496,5”;

9) у розділі “Кіровоградська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня по вул. Миру, 10, с. Подорожнє Світловодського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів по вул. Миру, 10, с. Подорожнє Світловодського району. Коригування”;

слова “Будівництво водопровідних мереж для забезпечення водопостачання, с. Озера Світловодського району” замінити словами “Будівництво водопровідних мереж для забезпечення водопостачання с. Озера Світловодського району. Коригування”;

слова і цифри “Капітальний ремонт теплотраси загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня по вул. Леніна, 34, с. Григорівка Світловодського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт теплотраси загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів по вул. Леніна, 34, с. Григорівка Світловодського

району. Коригування”;

слова і цифри “Реконструкція даху багатопверхового житлового будинку по вул. Привокзальній, 10, м. Знам’янка” замінити словами і цифрами “Реконструкція даху багатопверхового житлового будинку по вул. Привокзальній, 10, м. Знам’янка. Коригування”;

слова “Капітальний ремонт вул. Фрунзе від вул. Привокзальної до межі м. Знам’янки” замінити словами “Капітальний ремонт вул. Фрунзе від вул. Привокзальної до межі м. Знам’янки. Коригування”;

слова “Покращення медичних послуг в амбулаторії загальної практики сімейної медицини, с. Богданівка. Капітальний ремонт амбулаторії” замінити словами “Покращення медичних послуг в амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Богданівка. Капітальний ремонт амбулаторії. Коригування”;

слова і цифри “Будівництво міні-котельні на твердому паливі для ДДЗ “Барвінок” Мошоринської сільської ради по вул. Леніна, 11, с. Мошорине” замінити словами і цифрами “Будівництво міні-котельні на твердому паливі для ДДЗ “Барвінок” Мошоринської сільської ради по вул. Леніна, 11, с. Мошорине. Коригування”;

слова і цифри “Реконструкція Диківської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня Знам’янської районної ради по вул. Шкільній, 1, с. Диківка” замінити словами і цифрами “Реконструкція Диківської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня Знам’янської районної ради по вул. Шкільній, 1, с. Диківка. Коригування”;

слова “Енергозберігаючі заходи в школі, с. Казарня Знам’янського району. Капітальний ремонт даху” замінити словами “Енергозберігаючі заходи в школі с. Казарня Знам’янського району. Капітальний ремонт даху. Коригування”;

слова і цифри “Енергозберігаючі заходи в загальноосвітній школі І—ІІІ ступеня. Капітальний ремонт — заміна вікон та дверей на металопластикові, с. Трепівка Знам’янського району” замінити словами і цифрами “Енергозберігаючі заходи в загальноосвітній школі І—ІІІ ступеня. Капітальний ремонт — заміна вікон та дверей на металопластикові, с. Трепівка Знам’янського району. Коригування”;

слова і цифри “Реконструкція інфекційного відділення Світловодської центральної районної лікарні по вул. Павлова, 16, м. Світловодськ” замінити словами і цифрами “Реконструкція інфекційного відділення Світловодської центральної районної лікарні по вул. Павлова, 16, м. Світловодськ. Коригування”;

10) у розділі “Луганська область” у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження” слова “Облаштування спортивно-оздоровчого майданчика для потреб місцевого населення дитячого та юнацького віку, смт Лозно-Олександрівка Білокуракинського району” замінити словами “Будівництво спортивно-оздоровчого майданчика для потреб місцевого населення дитячого та юнацького віку, смт Лозно-Олександрівка Білокуракинського району”;

11) у розділі “Львівська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження” слова “Комунальний заклад Львівської обласної ради “Львівський геріатричний пансіонат” — будівництво внутрішньобудинкових хідників та доріг, м. Львів” замінити словами “Комунальний заклад Львівської обласної ради “Львівський геріатричний пансіонат” — капітальний ремонт внутрішньобудинкових хідників та доріг, м. Львів”;

позицію

“будівництво критого басейну 12,6 x 6,15 метра та чотирьох ванних кімнат для санаторної школи-інтернету І—ІІІ ступеня для дітей, хворих на сколіоз, м. Сокаль”

замінити такою позицією:

“будівництво критого басейну 12,6 x 6,15 метра та чотирьох ванних кімнат для санаторної школи-інтернату І—ІІІ ступеня для дітей, хворих на сколіоз, м. Сокаль

позицію

“реконструкція вуличного освітлення, с. Куличків”	
замінити такою позицією:	
“будівництво вуличного освітлення, с. Куличків	112,424”;
позицію	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Втаївка”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Стаївка	183,857”;
позицію	
“капітальний ремонт даху Народного дому, с. Нісмичі”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт даху Народного дому, с. Нісмичі	145”;
позицію	
“капітальний ремонт приміщення Народного дому, с. Велике”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщення Народного дому, с. Велике	14”;
позицію	
“капітальний ремонт Сокальського районного Народного дому, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт Сокальського районного Народного дому, м. Сокаль	273,704”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Переспа”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Переспа	170”;
позицію	
“заміна віконних та дверних блоків у Народному домі, с. Хоробрів”	
замінити такою позицією:	
“заміна віконних та дверних блоків у Народному домі, с. Хоробрів	22,656”;
позицію	
“заміна віконних блоків у Народному домі, с. Бояничі”	
замінити такою позицією:	
“заміна віконних блоків у Народному домі, с. Бояничі	9,517”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Діброва”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Діброва	120,273”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Воронів”	
замінити такою позицією:	

“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Воронів позицію	43,12”;
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Острівок” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі Народного дому, с. Острівок позицію	79,755”;
“капітальний ремонт приміщення будинку культури, с. Перемисловичі” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщення будинку культури, с. Перемисловичі позицію	170”;
“капітальний ремонт Народного дому, с. Двірці” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт Народного дому, с. Двірці позицію	66,775”;
“капітальний ремонт і термомодернізація приміщення Народного дому, с. Борове” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт і термомодернізація приміщення Народного дому, с. Борове позицію	92,473”;
“капітальний ремонт даху Народного дому, с. Горбків” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт даху Народного дому, с. Горбків позицію	174”;
“капітальний ремонт приміщення Народного дому, с. Поториця” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщення Народного дому, с. Поториця позицію	12”;
“капітальний ремонт підлоги у глядацькому залі Народного дому, с. Тудорковичі” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт підлоги у глядацькому залі Народного дому, с. Тудорковичі позицію	136,796”;
“капітальний ремонт відкритого танцювального майданчика Народного дому, с. Корчів” замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт відкритого танцювального майданчика Народного дому, с. Корчів позицію	135”;

“капітальний ремонт приміщення педіатричного відділення Сокальської центральної районної лікарні, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщення педіатричного відділення Сокальської центральної районної лікарні, м. Сокаль	158,891”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі інфекційного відділення Сокальської центральної районної лікарні, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі інфекційного відділення Сокальської центральної районної лікарні, м. Сокаль	96,62”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі фельдшерсько-акушерського пункту, с. Домашів”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі фельдшерсько-акушерського пункту, с. Домашів	65,431”;
позицію	
“будівництво вуличного освітлення, с. Матів”	
замінити такою позицією:	
“будівництво вуличного освітлення, с. Матів	95,796”;
позицію	
“реконструкція вуличного освітлення, с. Переспа”	
замінити такою позицією:	
“реконструкція вуличного освітлення, с. Переспа	80”;
позицію	
“реконструкція вуличного освітлення, с. Тудорковичі”	
замінити такою позицією:	
“реконструкція вуличного освітлення, с. Тудорковичі	96,419”;
позицію	
“капітальний ремонт з технічного переоснащення системи центрального і вуличного освітлення, с. Шпиколоси”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт з технічного переоснащення системи центрального і вуличного освітлення, с. Шпиколоси	199,707”;
позицію	
“ремонт дороги Сокаль — Стоянів (відрізок — с. Тартаків — межа Сокальського і Радехівського районів)”	
замінити такою позицією:	
“ремонт дороги Сокаль — Стоянів (відрізок — с. Тартаків — межа Сокальського і Радехівського районів)	3 108”;

позицію	
“реконструкція спортивної споруди по вул. Шевченка, 15, м. Великі Мости”	
замінити такою позицією:	
“реконструкція спортивної споруди по вул. Шевченка, 15, м. Великі Мости	107,017”;
позицію	
“встановлення дитячого майданчика, с. Боб’ятин”	
замінити такою позицією:	
“встановлення дитячого майданчика, с. Боб’ятин	46,948”;
позицію	
“капітальний ремонт (благоустрій території) біля пам’ятника полеглим воїнам по вул. Шевченка, с. Домашів”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт (благоустрій території) біля пам’ятника полеглим воїнам по вул. Шевченка, с. Домашів	107,864”;
позицію	
“завершення будівництва та огороження кладовища, с. Переспа”	
замінити такою позицією:	
“завершення будівництва та огороження кладовища, с. Переспа	129,932”;
позицію	
“капітальний ремонт даху приміщення дошкільного навчального закладу, с. Горбків”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт даху приміщення дошкільного навчального закладу, с. Горбків	79”;
позицію	
“капітальний ремонт (модернізація системи опалення) дитячої дошкільної установи, м. Белз”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт (модернізація системи опалення) дитячої дошкільної установи, м. Белз	141,993”;
позицію	
“капітальний ремонт приміщень ясел-садка комбінованого типу № 1 по вул. Шептицького, 117, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщень ясел-садка комбінованого типу № 1 по вул. Шептицького, 117, м. Сокаль	137,972”;
позицію	
“капітальний ремонт нежитлового приміщення ясла-садка комбінованого типу № 8 по вул. Героїв УПА, 63, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт нежитлового приміщення ясла-садка комбінованого	137,545”;

типу № 8 по вул. Героїв УПА, 63, м. Сокаль

позицію

“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) приміщення дошкільного навчального закладу, с. Поториця”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) приміщення дошкільного навчального закладу, с. Поториця 73,695”;

позицію

“капітальний ремонт (модернізація системи опалення) у дошкільному навчальному закладі “Сонечко”, с. Войславичі”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт (модернізація системи опалення) у дошкільному навчальному закладі “Сонечко”, с. Войславичі 103,883”;

позицію

“капітальний ремонт приміщення дитячої дошкільної установи, с. Хлівчани”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт приміщення дитячої дошкільної установи, с. Хлівчани 72,405”;

позицію

“капітальний ремонт котельні навчально-виховного комплексу “ЗШ I—II ступеня — дитячий садок”, с. Муроване”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт котельні навчально-виховного комплексу “ЗШ I—II ступеня — дитячий садок”, с. Муроване 293,44”;

позицію

“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ I—II ступеня — дитячий садок”, с. Себечів”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ I—II ступеня — дитячий садок”, с. Себечів 35,888”;

позицію

“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ I—III ступеня — дитячий садок”, с. Двірці”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ I—III ступеня — дитячий садок”, с. Двірці 181,252”;

позицію

“капітальний ремонт Великомоствівського навчально-виховного комплексу “ЗШ I—III ступеня — ліцей”, м. Великі Мости”

замінити такою позицією:

“капітальний ремонт Великомоствівського навчально-виховного комплексу “ЗШ I—III ступеня — ліцей”, м. Великі Мости 271,878”;

позицію	
“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ І—ІІ ступеня — дитячий садок”, с. Діброва”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “ЗШ І—ІІ ступеня — дитячий садок”, с. Діброва	80,32”;
позицію	
“капітальний ремонт приміщення Сокальського навчально-виховного комплексу “ЗШ І—ІІІ ступеня № 2 — ліцей”, м. Сокаль”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт приміщення Сокальського навчально-виховного комплексу “ЗШ І—ІІІ ступеня № 2 — ліцей”, м. Сокаль	298,808”;
позицію	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня, с. Матів”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня, с. Матів	50,838”;
позицію	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, смт Жвирка”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, смт Жвирка	183,997”;
позицію	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Стенятин”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Стенятин	183,111”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі дошкільного навчального закладу ясел-садка № 12 (заміна вікон та утеплення стін фасаду) по вул. Шухевича, 4, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі дошкільного навчального закладу ясел-садка № 12 (заміна вікон та утеплення стін фасаду) по вул. Шухевича, 4, м. Червоноград	75”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 13 по вул. Шухевича, 7, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 13 по вул. Шухевича, 7, м. Червоноград	41”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 17 по вул. Шептицького, 35, м. Червоноград”	

- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 17 по вул. Шептицького, 35, м. Червоноград” 75”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 18 по вул. Бандери, 45, м. Червоноград”
- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) дошкільного навчального закладу ясел-садка № 18 по вул. Бандери, 45, м. Червоноград” 72”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі навчально-виховного комплексу № 10 (заміна вікон) по вул. Шухевича, 1, м. Червоноград”
- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі навчально-виховного комплексу № 10 (заміна вікон) по вул. Шухевича, 1, м. Червоноград” 75”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) навчально-виховного комплексу № 13 по вул. Театральній, 14а, м. Соснівка”
- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) навчально-виховного комплексу № 13 по вул. Театральній, 14а, м. Соснівка” 75”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) навчально-виховного комплексу “СШ-колегіум” № 3 по вул. Корольова, 11, м. Червоноград”
- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) навчально-виховного комплексу “СШ-колегіум” № 3 по вул. Корольова, 11, м. Червоноград” 75”;
- позицію
- “реконструкція Соснівської дитячої музичної школи, м. Соснівка”
- замінити такою позицією:
- “реконструкція Соснівської дитячої музичної школи, м. Соснівка” 90”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи № 4, м. Червоноград”
- замінити такою позицією:
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи № 4, м. Червоноград” 75”;
- позицію
- “капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи I—III ступеня № 1 по вул. Ключівській, 19, м. Червоноград”
- замінити такою позицією:

“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 1 по вул. Ключівській, 19, м. Червоноград	75”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи № 5 по вул. Грінченка, 9, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи № 5 по вул. Грінченка, 9, м. Червоноград	75”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 7 по вул. Шептицького, 2, м. Соснівка”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі (заміна вікон) Червоноградської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 7 по вул. Шептицького, 2, м. Соснівка	75”;
позицію	
“капітальний ремонт Червоноградської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 14 по вул. Галицькій, 3, м. Соснівка”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт Червоноградської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 14 по вул. Галицькій, 3, м. Соснівка	75”;
позицію	
“капітальний ремонт будівлі Червоноградської гімназії (заміна вікон) по вул. С. Бандери, 17а, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт будівлі Червоноградської гімназії (заміна вікон) по вул. С. Бандери, 17а, м. Червоноград	75”;
позицію	
“капітальний ремонт із заміною старих вікон на нові енергозберігаючі у бібліотеках — філіях № 4 і 9, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“капітальний ремонт із заміною старих вікон на нові енергозберігаючі у бібліотеках — філіях № 4 і 9, м. Червоноград	57”;
позицію	
“будівництво кладовища, м. Червоноград”	
замінити такою позицією:	
“будівництво кладовища, м. Червоноград	915”;
12) у розділі “Миколаївська область”:	
у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:	

слова і цифри “МСШ “Академія дитячої творчості” по вул. Олійника, 36, м. Миколаїв” замінити словами і цифрами “Будівництво навчальних приміщень для розвитку творчого потенціалу учнів з інклюзивною формою навчання Миколаївської спеціалізованої школи “Академія дитячої творчості” за адресою: 54034, м. Миколаїв, вул. Олійника, 36”;

слова “КП ММР “Миколаївський зоопарк” на пл. Леонтовича, м. Миколаїв (оглядовий пішохідний місток між слоновником та жирафником)” замінити словами і цифрою “КУ Миколаївський зоопарк. Будівництво оглядового пішохідного містка між вольєрами слоновника та жирафника за адресою: пл. М. Леонтовича, 1, у м. Миколаєві”;

слова і цифру “Реконструкція спортивного залу Арбузинської ЗОШ-1” замінити словами і цифрою “Нове будівництво спортивної зали Арбузинської ЗОШ № 1”;

слова і цифри “Юріївська загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня по вул. Молодіжній, 24, с. Юріївка Снігурівського району” замінити словами і цифрами “Юріївська загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня по вул. Молодіжній, 24, с. Юріївка Снігурівського району, заміна вікон”;

слова і цифри “Новопавлівська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня по вул. Гагаріна, 26б, с. Новософіївка Снігурівського району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Новопавлівська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня по вул. Молодіжна, 2, с. Новопавлівське Снігурівського району, заміна вікон”;

слова і цифри “Новософіївська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня по вул. Молодіжній, 2, с. Новопавлівка Снігурівського району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Новософіївська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня по вул. Гагаріна, 26Б, с. Новософіївка Снігурівського району, заміна вікон”;

слова і цифри “Улянівська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня Софіївської сільської ради по вул. Шкільній, с. Улянівка Новобузького району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Улянівська загальноосвітня школа І—ІІ ступеня по вул. Шкільній, с. Улянівка Новобузького району, заміна вікон”;

слова і цифри “Привільненська загальноосвітня школа по вул. Перемоги, 248, с. Привільне Баштанського району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Привільненська загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів по вул. Перемоги, 245, с. Привільне Баштанського району, заміна вікон”;

слова і цифри “Лоцкинська загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня по вул. Шкільній, 3, с-ще Лоцкине Баштанського району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Лоцкинська загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів по вул. Шкільній, 2, с. Лоцкине Баштанського району, заміна вікон”;

слова і цифри “Новоолександрівська загальноосвітня школа по вул. О. Сизоненка, 65, с. Новоолександрівка Баштанського району, заміна вікон” замінити словами і цифрами “Новоолександрівська загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів по вул. О. Сизоненка, 56а, с. Новоолександрівка Баштанського району, заміна вікон”;

у позиції “Мар’янівська загальноосвітня школа І ступеня по вул. Центральній, 5, с. Мар’янівка Баштанського району, заміна вікон” цифру “5” замінити цифрою “3”;

у позиції “Першотравнева загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня по вул. Леніна, 64, с. Першотравневе Снігурівського району, заміна вікон” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “205” замінити цифрами “210,1”;

виключити такі позиції:

“Миколаївський міський палац культури “Молодіжний” по вул. Васляєва, м. Миколаїв 2 697”;
(благоустрій прилеглої території, пасажирський мікроавтобус)

“Кобзарцівська загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня по вул. Орджонікідзе, 28, с. Кобзарці Снігурівського району, заміна вікон 5,1”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Реконструкція благоустрою прилеглої території Миколаївського міського палацу культури “Молодіжний” за адресою: вул. Театральна, 1, у м. Миколаєві 1 300

13) у розділі “Одеська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Виготовлення проектно-кошторисної документації на встановлення котла на альтернативному паливі та капітальний ремонт системи опалення в Ісаєвському навчально-виховному комплексі “Загальноосвітня школа I — II ступеня — дошкільний навчальний заклад”, с. Ісаєве Миколаївського району” замінити словами і цифрами “Виготовлення проектно-кошторисної документації на встановлення котла на альтернативному паливі та капітальний ремонт системи опалення в Ісаєвському навчально-виховному комплексі “Загальноосвітня школа I—III ступеня — дошкільний навчальний заклад”, с. Ісаєве Миколаївського району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт будівлі Ісаєвського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа I—III ступеня — дошкільний навчальний заклад” (заміна вікон та дверей в дитсадку), с. Ісаєве Миколаївського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі Ісаєвського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа I—II ступеня — дошкільний навчальний заклад” (заміна вікон та дверей в дитсадку), с. Ісаєве Миколаївського району”;

виключити такі позиції:

“Капітальний ремонт футбольного поля в середній школі № 17 по вул. Махачкалінській, 7, м. Одеса	1 500
Капітальний ремонт футбольного поля в середній школі № 22 по вул. Махачкалінській, 4, м. Одеса	1 500
Капітальний ремонт футбольного поля в середній школі № 73 по вул. Висоцького, 16, м. Одеса	1 800
Капітальний ремонт баскетбольного майданчика в середній школі № 92 по вул. Генерала Бочарова, 67, м. Одеса	450
Капітальний ремонт футбольного поля в середній школі № 27 по Люстдорфській дорозі, 33, м. Одеса	1 200
Капітальний ремонт футбольного поля в середній школі № 40 по вул. Затонського, 15а, м. Одеса	1 200
Капітальний ремонт футбольного поля в ліцеї № 67 по вул. Генерала Бочарова, 14а, м. Одеса	1 200
Капітальний ремонт футбольного поля навчально-виховного комплексу № 1 на пл. Молоді, 17, м. Одеса	750
Капітальний ремонт футбольного поля (міська територія) по вул. Закарпатській, 2, м. Одеса	1 200
Капітальний ремонт футбольного поля (міська територія) по Дніпропетровській дорозі, 118, м. Одеса	1 200
Ремонт фасаду будинку, металевих сходів триповерхового внутрішнього дворового флігеля, укріплення тязами тильної стіни будинку по вул. Прохорівській, 52, м. Одеса	589,7
Укріплення фундаменту і несучих стін житлового будинку по вул. Мельницькій, 8, м. Одеса	310,4
Ремонт галереї, покрівлі фасадного флігеля по вул. Середній, 19, м. Одеса	453,1
Ремонт стіни флігеля з лівої сторони по вул. Середній, 31, м. Одеса	745
Ремонт бетонної галереї фасадного флігеля по вул. Разумовській, 27, м. Одеса	260,7

Ремонт системи ХВ, системи гв., системи цо. Ремонт системи каналізації, під'їздів по вул. Комітетській, 11/17, корп. 2, м. Одеса	559
Ремонт під'їздів, покрівлі по вул. Прохорівській, 43, м. Одеса	795
Встановлення циркулярного насоса системи центрального опалення в елеваторному вузлі, ремонт системи центрального опалення по вул. Радісній, 23, м. Одеса	540
Ремонт системи центрального опалення по вул. Космонавтів, 68, м. Одеса	217,3
Ремонт шиферної покрівлі по вул. Кордонній, 40, м. Одеса	310,4
Ремонт покрівлі по вул. Чапаєвської дивізії, 12, м. Одеса	211,1
Ремонт шиферної покрівлі по Люстдорфській дорозі, 23, м. Одеса	199
Ремонт покрівлі по вул. Малиновського, 69, м. Одеса	310,4
Ремонт шиферної покрівлі по вул. Литовській, 46, м. Одеса	744,8
Ремонт покрівлі по вул. Старицького, 12, м. Одеса	186,2
Ремонт шиферної покрівлі, водозливів по вул. Скворцова, 24, м. Одеса	558,6
Ремонт покрівлі по вул. І. Рабіна, 6, м. Одеса	304,1
Ремонт системи центрального опалення по вул. Малиновського, 45, м. Одеса	161,4
Ремонт шиферної покрівлі по вул. 5 Заводська, 220, м. Одеса	105,5
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика на Михайлівській площі, м. Одеса	186,2
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика на пл. Бориса Дерев'янка, м. Одеса	286
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика по вул. Івана та Юрія Лип, 74а, м. Одеса	186,21
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика по І. Рабіна, 17, м. Одеса	186,21
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика у сквері Гамова, м. Одеса	186,21
Капітальний ремонт та влаштування великого дитячого майданчика у парку Горького, м. Одеса	186,21
Капітальний ремонт та влаштування спортивних майданчиків за адресами:	
Овідіопольська, 8, м. Одеса	18,62
Святослава Ріхтера, 2, м. Одеса	18,62
Святослава Ріхтера, 128, м. Одеса	18,62
Святослава Ріхтера 125/1, м. Одеса	18,62
Святослава Ріхтера, 130, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 70, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 50, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 29/1, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 27/4, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 21, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 9, 11, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 44, м. Одеса	18,62

Генерала Петрова, 52, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 54, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 58, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 64, м. Одеса	18,62
Генерала Петрова, 76, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 6, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 8, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 23, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 39, 41, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 60, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 70, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 74, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 74а, 74б, м. Одеса	18,62
Івана і Юрія Лип, 76, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 7, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 15а, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 17, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 20а, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 21, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 24, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 25, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 28, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 30—32, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 32а, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 35, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 38, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 39, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 39/2, 39/3, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 42, м. Одеса	18,62
Героїв Крут, 47, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 3, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 6, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 7, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 10, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 11, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 11в, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 13а, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 15, м. Одеса	18,62

Космонавтів, 14, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 16, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 17, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 19/3, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 21/1, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 22, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 23/2, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 24, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 25/1, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 27/2, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 29, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 30, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 38, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 42—46, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 48, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 52, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 58, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 64, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 64а, м. Одеса	18,62
Космонавтів, 68, м. Одеса	18,62
Варненська, 2/2, м. Одеса	18,62
Варненська, 4, м. Одеса	18,62
Варненська, 8а, м. Одеса	18,62
Варненська, 10, м. Одеса	18,62
Варненська, 10а, м. Одеса	18,62
Варненська, 14/3, м. Одеса	18,62
Варненська, 16/2, м. Одеса	18,62
Варненська, 16/3, м. Одеса	18,62
Варненська, 18/3, м. Одеса	18,62
Інглезі, 10, м. Одеса	18,62
Інглезі, 12/2, м. Одеса	18,62
Інглезі, 18, м. Одеса	18,62
Інглезі, 20, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 2, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 17, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 19, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 25, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 35, м. Одеса	18,62

І. Рабіна, 37, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 43, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 47, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 51, м. Одеса	18,62
І. Рабіна, 55, м. Одеса	18,62
Малиновського, 1/1, м. Одеса	18,62
Малиновського, 13, м. Одеса	18,62
Малиновського, 19, м. Одеса	18,62
Малиновського, 25, м. Одеса	18,62
Малиновського, 35/2, м. Одеса	18,62
Малиновського, 41, м. Одеса	18,62
Малиновського, 61/1, м. Одеса	18,62
Малиновського, 63, м. Одеса	18,62
Малиновського, 65, м. Одеса	18,62
Малиновського, 67, м. Одеса	18,62
Малиновського, 71, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 20, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 25, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 26, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 27, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 33, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 39, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 42, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 45, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 48, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 49, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 51, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 55, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 56, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 64, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 68, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 78, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 80 і 81, м. Одеса	18,62
Академіка Філатова, 92, м. Одеса	18,62
Радісна, 3, м. Одеса	18,62
Радісна, 7, м. Одеса	18,62
Радісна, 11, м. Одеса	18,62
Радісна, 19, м. Одеса	18,62

Радісна, 25, м. Одеса	18,62
Богдана Хмельницького, 17/2, м. Одеса	18,62
Богдана Хмельницького, 23, м. Одеса	18,62
Богдана Хмельницького, 37, м. Одеса	18,62
Богдана Хмельницького, 40, м. Одеса	18,62
Богдана Хмельницького, 74, м. Одеса	18,62
Маршала Бабаджаняна, 15—17, м. Одеса	18,62
Маршала Бабаджаняна, 19—23, м. Одеса	18,62
Бреуса, 26, м. Одеса	18,62
Бреуса, 18, м. Одеса	18,62
Середня, 47, м. Одеса	18,62
Середня, 61, м. Одеса	18,62
Кордонна, 40, м. Одеса	18,62
Кордонна, 90, м. Одеса	18,62
Строганова, 10, м. Одеса	18,62
Строганова, 37, м. Одеса	18,62
Балковська, 141, м. Одеса	18,62
Балковська, 199, м. Одеса	18,62
Промислова, 30г, м. Одеса	18,62
Промислова, 183, м. Одеса	18,62
Вишневського, 5, м. Одеса	18,62
Вишневського, 11, м. Одеса	18,62
Вишневського, 13, м. Одеса	18,62
Кортомишівська, 40, м. Одеса	18,62
4-а Пригородна, 77, м. Одеса	18,62
Дальницька, 15, м. Одеса	18,62
Качалова, 31а, м. Одеса	18,62
Косвенна, 78б, м. Одеса	18,62
Бабеля, 6, м. Одеса	18,62
Фабрична, 1/2, м. Одеса	18,62
Онежська, 54, м. Одеса	18,62
4-а Заводська, м. Одеса	18,62
Фонтанська дорога, 8/5, 8/6, м. Одеса	18,62
пров. Хвойний, 12, м. Одеса	18,62
Магістральна, 37, м. Одеса	18,62
Тираспольська, 21, м. Одеса	18,62
Самольотна, 41, м. Одеса	18,62
Степана Разіна, 68, м. Одеса	18,62

Деревообробний 5-й пров., 95, м. Одеса	18,62
Паркова, 76, м. Одеса	18,62
Адмірала Лазарева, 1, м. Одеса	18,62
Адмірала Лазарева, 17/19, м. Одеса	18,62
Адмірала Лазарева, 29, м. Одеса	18,62
Адмірала Лазарева, 71, м. Одеса	18,62
Адмірала Лазарева, 85, м. Одеса	18,62
Генерала Цветаєва, 58, м. Одеса	18,62
Генерала Цветаєва, 62, м. Одеса	18,62”;
доповнити розділ такими позиціями:	
“Капітальний ремонт стадіону Одеської загальноосвітньої школи № 22 по вул. Махачкалинській, 4, у м. Одесі	3 000
Капітальний ремонт стадіону Одеської загальноосвітньої школи № 73 по вул. Висоцького, 16, у м. Одесі	3 000
Капітальний ремонт стадіону Одеської загальноосвітньої школи № 27 по Люстдорфській дорозі, 33, у м. Одесі	3 000
Капітальний ремонт стадіону Одеської спеціалізованої школи № 17 по вул. Махачкалинській, 7, м. Одеса	3 000
Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Прохоровській, 43, у м. Одесі	1 000
Капітальний ремонт системи ХВ, ГВ житлового будинку по вул. Валентини Терешкової, 22, у м. Одесі	140
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Комітетській, 11/17, корп. 1, у м. Одесі	300
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по Тираспольському шосе, 27, у м. Одесі	200
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Варненській, 16/4, у м. Одесі	100
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Гайдара, 32, у м. Одесі	300
Капітальний ремонт системи ХВ, ГВ житлового будинку по вул. Космонавтів, 22, у м. Одесі	120
Капітальний ремонт системи ХВ житлового будинку по вул. Радісній, 11, у м. Одесі	71,7
Капітальний ремонт системи ХВ, ГВ житлового будинку по вул. Святослава Ріхтера, 128, у м. Одесі	200
Капітальний ремонт системи ХВ, ГВ житлового будинку по вул. Святослава Ріхтера, 134, у м. Одесі	200
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Комітетській, 11/17, корп. 2 у м. Одесі	500
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Радісній, 23, у м. Одесі	180
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Маршала Малиновського, 69, у м. Одесі	515
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Старицького, 12, у м. Одесі	510
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Іцхака Рабіна, 6, у м. Одесі	515
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. 5-ій Заводській, 220, у м. Одесі	300

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Академіка Філатова, 51, у м. Одесі	120
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Кордонній, 40, у м. Одесі	500
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. 25-ї Чапаєвської дивізії, 12, у м. Одесі	350
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по Люстдорфській дорозі, 23, у м. Одесі	380
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Варненській, 14/2, у м. Одесі	380
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Академіка Філатова, 33-А, у м. Одесі	140
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Бреуса, 24, у м. Одесі	70
Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку по вул. Космонавтів, 23/4, у м. Одесі	100
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Генерала Петрова, 23/4, у м. Одесі	370
Капітальний ремонт дитячого майданчика на пл. Михайлівській у м. Одесі	264,63
Капітальний ремонт дитячого майданчика на пл. Бориса Дерев'янка у м. Одесі	500,45
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Івана та Юрія Лип, 74а, у м. Одесі	264,63
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Іцхака Рабіна, 17, у м. Одесі	500,45
Капітальний ремонт дитячого майданчика у сквері Георгія Гамова у м. Одесі	264,63
Капітальний ремонт дитячого майданчика у парку Горького у м. Одесі	264,63
Капітальний ремонт дитячого майданчика на пл. Олексіївській у м. Одесі	264,63
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Святослава Ріхтера, 128, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Парковій, 76, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Кустанайській, 5, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Качалова, 31а, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Магістральній, 37, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Маршала Бабаджаняна, 15—17, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Маршала Бабаджаняна, 19—23, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Бреуса, 26, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Бреуса, 18, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Овідіопольській, 8, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Літаковій, 41, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Іцхака Рабіна, 2, у м. Одесі	18,62
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Іцхака Рабіна, Генерала Петрова, Інглезі, Івана та Юрія Лип у м. Одесі	167,58

Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Іцхака Рабіна, Генерала Петрова, Героїв Крут, Івана та Юрія Лип у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Іцхака Рабіна, Героїв Крут, Івана та Юрія Лип, Академіка Філатова у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Іцхака Рабіна, Івана та Юрія Лип, Академіка Філатова, Маршала Малиновського у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Івана та Юрія Лип, Академіка Філатова, Маршала Малиновського, Космонавтів у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Івана та Юрія Лип, Академіка Філатова, Героїв Крут, Космонавтів у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Івана та Юрія Лип, Генерала Петрова, Героїв Крут, Космонавтів у м. Одесі	148,96
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Івана та Юрія Лип, Інглезі, Генерала Петрова, Космонавтів у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Академіка Філатова, Героїв Крут, Космонавтів, Варненської у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Інглезі, Генерала Петрова, Варненської, Космонавтів у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Генерала Петрова, Радісної, Іцхака Рабіна та пл. Бориса Дерев'янка у м. Одесі	167,58
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків кварталу в межах вулиць Фабричної, Онезької, Строганова у м. Одесі	66,05”;
14) у розділі “Полтавська область”:	
у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:	
слова “Реконструкція спального корпусу Миргородської школи-інтернату для дітей зі зниженим слухом, м. Миргород” замінити словами і цифрами “Реконструкція спального корпусу Миргородської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату І—ІІІ ступеня Полтавської обласної ради (Миргородська спецшкола-інтернат), м. Миргород”;	
слова і цифри “Реконструкція будівлі під центр надання адміністративних послуг по вул. Гагаріна, 14, м. Кременчук” замінити словами і цифрами “Реконструкція будівлі під центр муніципальних послуг по вул. Гагаріна, 14в, у м. Кременчуці Полтавської області”;	
слова “Бошківський навчально-виховний комплекс Полтавського району, капітальний ремонт приміщень” замінити словами “Божківський навчально-виховний комплекс Полтавського району, капітальний ремонт приміщень”;	
виключити таку позицію:	
“Ремонт свердловини і водогону, с. Затурине Ковалівської сільської ради Полтавського району	3 018,4”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Реконструкція вуличної мережі водопостачання в с. Затурине Полтавського району	1 756,9
---	---------

<http://yurist-online.org/>

Полтавської області

Будівництво артезіанської свердловини для водопостачання господарсько-питних потреб населення с. Затурине Полтавського району Полтавської області 1 261,5”;

15) розділ “Рівненська область” викласти в такій редакції:

“Рівненська область	41 971,7
Капітальний ремонт вул. Л. Українки в с. Колоденка Рівненського району Рівненської області	397,1
Капітальний ремонт дорожнього покриття Бережниця — Степань — Деражне — Клевань (М-06) Рівненського району	997,6
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шкільній в с. Олександрія Рівненського району Рівненської області	498,8
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка в с. Малий Олексин Рівненського району Рівненської області	897,9
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Вербовій в с. Грушвиця Друга Рівненського району Рівненської області	498,8
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Троїцькій в с. Милостів Рівненського району Рівненської області	399,1
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Джерельній в с. Обарів Рівненського району Рівненської області	997,6
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Центральній, с. Забороль Рівненського району	987,7
Капітальний ремонт дороги по вул. Вишенського, м. Острог Рівненської області	1 450,6
Реконструкція вуличного освітлення із застосуванням енергозберігаючих технологій, с. Білашів, с. Радужне Острозького району	506,8
Будівництво станції знезалізнення продуктивністю 100 м ³ /добу в м. Корець Рівненської області	349,2
Реконструкція пл. Київської в м. Корець Рівненської області	1 496,5
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Перемоги, с. Гвіздів Корецького району	498,8
Капітальний ремонт дороги Дерманка — Корець (М-6) Корецького району	997,6
Добудова до існуючих ясел-садка “Малятко” по вул. Першотравневій № 5 у смт Гоща Гощанського району Рівненської області (реконструкція)	997,6
Реконструкція будівлі головного корпусу Млинівської гуманітарної гімназії по вул. 17 Вересня, 27, у смт Млинів Рівненської області (реконструкція даху, заміна вікон і зовнішніх дверей)	1 500
Реконструкція даху терапевтичного корпусу Демидівської ЦРЛ по вул. Відродження, 6, у смт Демидівка	1 100
Будівництво дошкільного навчального закладу у с. Новомильськ по вул. Центральній, 3а, на території Копитківської сільської ради Здолбунівського району	2 400
Реконструкція північно-східної трибуни стадіону “СПАРТАК” по вул. Тараса Бульби, 26, у м. Дубно Рівненської області	1 000
Капітальний ремонт вул. Грушевського в м. Дубно з відновленням тротуару східної сторони вулиці до буд. № 142	1 000

Реконструкція будівлі під клуб по вул. Шевченка, 65, в с. Шепетин Дубенського району Рівненської області	1 000
Будівництво будинку культури по вул. Миру, 104, у с. Мирогоща Дубенського району Рівненської області	1 500
Реконструкція громадської будівлі культурно-виробничого закладу по вул. Кременецькій, 1, в м. Радивилів Рівненської області (влаштування шатрового даху, зовнішнє опорядження фасадів, заміна вікон та зовнішніх дверей)	1 500
Капітальний ремонт будівлі пологово-гінекологічного відділення Радивилівської районної лікарні по вул. Садовій, 4, в м. Радивилів Рівненської області	1 000
Реконструкція покрівлі лікувального корпусу КЗ “Володимирецька ЦРЛ” в смт Рафалівка Володимирецького району	1 025,566
Капітальний ремонт покрівлі Володимирецької ЗОШ І—ІІІ ступенів № 1 по вул. Шкільній, 6, у смт Володимирець Рівненської області	1 392,641
Реконструкція гінекологічного і приймального відділень під відділення невідкладної допомоги з ліжками ППТ та анестезіології КЗОЗ “Дубровицька центральна районна лікарня” по вул. Воробинській, 180, м. Дубровиця Рівненської обл.	3 242,587
Капітальний ремонт Зарічненської ЗОШ ІІ—ІІІ ст. у смт Зарічне по вул. 1-го Грудня, Рівненської області	1 497,128
Капітальний ремонт вул. Центральної в с. Локниця Зарічненського району Рівненської області	568,22
Капітальний ремонт Рокитнівського районного будинку культури (заміна стільців, системи опалення, облаштування стін, стелі, заміна оформлення сцени) по вул. Кірова, 11, у смт Рокитне	453,991
Капітальний ремонт покрівлі ДЮСШ Рокитнівської районної ради по вул. Кірова, 13, у смт Рокитне Рівненської області	270,024
Капітальний ремонт будівлі Більської ЗОШ І—ІІІ ступеня по вул. Центральній, 27, у с. Більськ Рокитнівського району (ремонт даху)	999,843
Реконструкція ЗОШ № 3 І—ІІІ ступеня на майдані Перемоги, 8, у м. Кузнецовську Рівненської області (заміна вікон і зовнішніх дверей)	2 550
Реконструкція загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня по вул. Центральній, 102, у с. Корнин Рівненського району	6 000”;

16) у розділі “Сумська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Капітальний ремонт фасаду Вирівського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня — дошкільний навчальний заклад” по вул. Будьонного, 41, с. Вирівка Конотопського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт фасаду Вирівського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня — дошкільний навчальний заклад” Конотопської районної ради Сумської області по вул. Центральній, 29, у с. Вирівка Конотопського району Сумської області”;

слова “Капітальний ремонт водогону по вул. Центральній, с. Майорівка Кролевецького району” замінити словами “Капітальний ремонт водорозподільчого вузла свердловини з влаштуванням місцевого водопроводу с. Майорівка Кролевецького району Сумської області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт, проведення заходів з енергозбереження в Обтівській загальноосвітній школі по вул. Центральній, 110, с. Обтове Кролевецького району” замінити словами і цифрами “Реконструкція приміщень Обтівської ЗОШ І—ІІІ ступеня під шкільну їдальню в с. Обтове Кролевецького району Сумської області”;

17) розділ “Тернопільська область” викласти в такій редакції:

“Тернопільська область”	24 000
Заліщицька державна гімназія (заміна вікон), м. Заліщики Заліщицького району	30
Спеціалізована школа І—ІІІ ступеня імені О. Маковея з поглибленим вивченням інформаційних технологій та технологічних дисциплін, м. Заліщики Заліщицького району (капітальний ремонт — заміна вікон і підлоги спортивного залу спеціалізованої школи)	300
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня № 2, м. Заліщики Заліщицького району (ремонт даху)	199,776
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня, смт Товсте Заліщицького району (ремонт приміщень (заміна вікон, дверей))	360
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня, с. Зозулинці Заліщицького району (ремонт даху)	399,935
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (заміна вікон), с. Поділля Заліщицького району	222
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (заміна вікон), с. Садки Заліщицького району (ремонт приміщень, заміна вікон)	50
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня, с. Торське Заліщицького району (капітальний ремонт приміщення спортивного залу)	200
Загальноосвітня школа І ступеня, с. Виноградне Заліщицького району (ремонт школи із заміною вікон та дверей)	46
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Буряківка Заліщицького району (ремонт приміщень (заміна вікон, дверей, заміна підлоги))	300,634
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Винятинці Заліщицького району (ремонт приміщень, заміна вікон)	90
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня, с. Солоне Заліщицького району (ремонт приміщень (заміна вікон))	60
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня (утеплення фасаду), с. Дзвиняч Заліщицького району	299,924
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Дунів Заліщицького району (ремонт приміщень)	160
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Добрівляни Заліщицького району (ремонт даху)	110
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Колодрібка Заліщицького району (ремонт приміщень, заміна вікон)	132
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Литячі Заліщицького району (ремонт даху)	199,918
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня, с. Новосілка Заліщицького району (ремонт приміщень, заміна вікон)	150
Загальноосвітня школа І ступеня (ремонт фасаду), с. Печорна Заліщицького району	150
Дошкільний навчальний заклад “Дзвіночок” (ремонт фасаду), с. Городок Заліщицького району	100
Дошкільний навчальний заклад “Калинонька” (утеплення фасаду), м. Заліщики Заліщицького району (капітальний ремонт фасаду ДНЗ)	299,813
Дошкільний навчальний заклад “Горобинка”, смт Товсте Заліщицького району (ремонт системи опалення)	140
Реконструкція незавершеного будівництва сільського клубу, с. Королівка Борщівського району	480
Капітальний ремонт будинку культури (ремонт фойє), вул. Центральна, 3, с. Турильче Борщівського району	55

Капітальний ремонт фельдшерсько-акушерського пункту, с. Цигани Борщівського району	105
Капітальний ремонт дитячого садка “Малятко”, с. Гермаківка Борщівського району	75
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—III ступеня, с. Гермаківка Борщівського району	500
Капітальний ремонт Пищатинського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа I ступеня — дитячий садок”, с. Пищатинці Борщівського району	100
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—III ступеня (заміна підлоги в спортзалі), вул. Центральна, 6, с. Іванків	34
ЗОШ I—II ступеня, с. Устя Борщівського району Тернопільської області (придбання котла)	150
ЗОШ I—III ступеня, с. Вигода Борщівського району Тернопільської області (придбання котла)	200
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—III ступеня, с. Іване-Пусте Борщівського району	120
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Шупарка Борщівського району	396
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, (заміна вікон), вул. Грушевського, 89, с. Лосяч Борщівського району	200
Капітальний ремонт даху та заміна покриття даху на металопрофіль в дитячому садку “Барвінок”, с. Дністрове Борщівського району Тернопільської області	300
Капітальний ремонт дитячого садка “Малятко”, с. Цигани Борщівського району	295
Капітальний ремонт частини приміщення комунальної установи амбулаторії загальної практики сімейної медицини, с. Озеряни по вул. Центральній Борщівського району	150
Капітальний ремонт системи водопостачання амбулаторії, вул. Пісні, 12, у с. Гуштин Борщівського району	30
Капітальний ремонт системи опалення амбулаторії, вул. Центральна, 15, у с. Нивра Борщівського району	150
Капітальний ремонт дитячого садка “Веселка”, с. Більче-Золоте Борщівського району	170
Капітальний ремонт фельдшерсько-акушерського пункту, с. Глибочок Борщівського району	50
Капітальний ремонт дитячого садка “Сонечко”, с. Сапогів Борщівського району	28
Капітальний ремонт системи водопостачання, с. Висічка Борщівського району	50
Капітальний ремонт дитячого садка “Сонечко”, с. Вовківці Борщівського району	80
Капітальний ремонт навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа I ступеня — дитячий садок”, с. Верхняківці Борщівського району	30
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Мушкатівка Борщівського району	70
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Бабинці Борщівського району	60
Капітальний ремонт Шершенівського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітній навчальний заклад I—II ступеня — дошкільний навчальний заклад”, с. Шершенівка Борщівського району	50
Капітальний ремонт загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Залісся Борщівського району	22

району	
Капітальний ремонт фельдшерсько-акушерського пункту, с. Панівці Борщівського району	20
Капітальний ремонт дитячого садка “Пролісок”, с. Олексинці Борщівського району	30
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (заміна вікон), с. Базар Чортківського району	150
Клуб (заміна вікон, дверей та облаштування дашків над входом), с. Заболотівка Чортківського району	50
Фельдшерсько-акушерський пункт (капітальний ремонт), с. Заболотівка Чортківського району	150
Клуб (реконструкція), с. Капустинці Чортківського району	100
Будинок культури (заміна вікон, дверей), с. Мухавка Чортківського району	60
Амбулаторія загальної практики — сімейної медицини (реконструкція), с. Нагірянкa Чортківського району	100
Будинок культури (заміна вікон, дверей) с. Полівці Чортківського району	70
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня (заміна вікон, дверей), с. Полівці Чортківського району	80
Дошкільний навчальний заклад (капітальний ремонт) с. Пробіжна Чортківського району	200
Дошкільний навчальний заклад (утеплення фасаду, улаштування відмостки та улаштування покриття сходів та площадок входу), с. Свидова Чортківського району	140
Клуб (реконструкція), с. Сосулівка Чортківського району	200
Будинок культури (фасад), с. Стара Ягільниця Чортківського району	80
Будинок культури (капітальний ремонт), с. Горішня Вигнанка Чортківського району	150
Фельдшерсько-акушерський пункт (капітальний ремонт), с. Милівці Чортківського району	150
Амбулаторія (капітальний ремонт), с. Джурин Чортківського району	100
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (капітальний ремонт), с. Великі Чорнокінці Колиндянської об’єднаної територіальної громади Чортківського району	250
Фельдшерсько-акушерський пункт (капітальний ремонт), с. Шманьківці Чортківського району	250
Дитячий дошкільний заклад (капітальний ремонт), с. Росохач Чортківського району	150
Музей (капітальний ремонт даху), с. Ягільниця Чортківського району	290
Загальноосвітня школа І—ІІ ступеня (заміна вікон, дверей), с. Палашівка Чортківського району	80
Амбулаторія (капітальний ремонт), с. Косів Чортківського району	350
Амбулаторія загальної практики сімейної медицини (капітальний ремонт покриття даху нежитлової будівлі) по вул. Л. Українки у с. Білобожниця Білобожницької об’єднаної територіальної громади Чортківського району	150
Дошкільний навчальний заклад (улаштування зовнішнього і внутрішнього водопостачання дитячого садка), с. Малі Чорнокінці Колиндянської об’єднаної територіальної громади Чортківського району	50
Дошкільний навчальний заклад (заміна вікон, дверей, ремонт зовнішніх сходів, улаштування відмостки), с. Колиндяни Колиндянської об’єднаної територіальної громади Чортківського району	70
Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (ремонт внутрішньої системи опалення), с. Колиндяни Колиндянської об’єднаної територіальної громади Чортківського району	30

Загальноосвітня школа І—ІІІ ступеня (реконструкція даху) по вул. Галицькій, 5, у смт Заводське Заводської об'єднаної територіальної громади Чортківського району	200
Дошкільний навчальний заклад (капітальний ремонт покриття даху), с. Біла Чортківського району	200
Дошкільний навчальний заклад (капітальний ремонт), с. Скородинці Чортківського району	150
Реконструкція системи опалення в допоміжних приміщеннях Підгаєцької ЦРКЛ по вул. Шевченка, 19, у м. Підгайці Підгаєцького району Тернопільської області	470
Реконструкція котельні дитячих ясел-садка “Журавлик” по вул. Боднарській, 8а, у м. Підгайці Тернопільської обл.	787
Реконструкція системи водовідведення з частини території хутора Почмайстрівка Старомиської сільської ради Підгаєцького району Тернопільської області	346
Реконструкція футбольного майданчика з встановленням спортивних тренажерів, м. Підгайці	320
Капітальний ремонт системи опалення Великогаївської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Великі Гаї Тернопільського району	979
Реконструкція корпусу № 1 навчально-виховного комплексу “Великобірківська селищна рада загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня — гімназія імені С. Балея”, смт Великі Бірки Тернопільського району	685
Капітальний ремонт школи по вул. Л. Українки, 4, у смт Велика Березовиця Тернопільського району	979
Капітальний ремонт частини приміщень Довжанківської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня (навчально-виховний комплекс), с. Довжанка Тернопільського району	391
Реконструкція частини адмінбудинку під дитячий садок по вул. Тернопільській, 1б, у с. Городище Козівського району	1 195
Будівництво каналізаційного колектора по вулицях Корольова, Б. Хмельницького, смт Козова	1 867
Реконструкція футбольного майданчика з встановленням спортивних тренажерів, смт Козова	684
Реконструкція теплотраси і паливної з встановленням котла на альтернативний вид палива потужністю 0,167 Гкал/год в Слов'ятинському навчально-виховному комплексі “Загальноосвітній навчальний заклад І—ІІІ ступеня — дошкільний навчальний заклад”, с. Слов'ятин Бережанського району	463
Модернізація системи опалення в Урманському НВК “ЗНЗ І—ІІ ступеня — ДНЗ” Бережанського району	397
Реконструкція будівлі з утепленням горищного перекриття Куропатницького навчально-виховного комплексу “Загальноосвітній навчальний заклад І—ІІІ ступеня — дошкільний навчальний заклад” по вул. Центральній, 22, у с. Куропатники Бережанського району	1 225
Реконструкція футбольного майданчика з встановленням спортивних тренажерів, м. Бережани Бережанського району	320
Капітальний ремонт дитячого садка в с. Жабиня Зборівського району Тернопільської області — корегування кошторисної документації	210
Реконструкція спортивного майданчика з встановленням спортивних тренажерів у м. Зборіві Тернопільської області	682”;

18) у розділі “Харківська область”:

у графі “Найменування об'єкта (заходу), його місцезнаходження”:

<http://yurist-online.org/>

слова і цифри “Заміна 2,5 кілометра труб водопроводу, с. Богуславка Борівського району” замінити словами “Капітальний ремонт системи каналізації, с. Богуславка Борівського району”;

слова і цифру “Заміна 2 кілометрів труб водопроводу, с. Горохуватка Борівського району” замінити словами “Капітальний ремонт водозабірника насосної станції, с. Горохуватка Борівського району”;

слова “Капітальний ремонт системи водопостачання, с. Капитолівка Ізюмського району” замінити словами “Капітальний ремонт системи водопостачання с. Капитолівка Ізюмського району Харківської області”;

слова “Капітальний ремонт вуличного освітлення вулиць Азєва, Конституції, Суворова, Заполярної, Довженка, смт Краснопавлівка, та вулиць Миру, Степової, с. Браїлівка Лозівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вуличного освітлення 0.220 кВ по вул. Азєва, вул. Соборній (вул. Артема), вул. Конституції (вул. Дзержинського), вул. Суворова, вул. Заполярній, вул. Довженка (вул. Ватутіна) в с. Краснопавлівка та вул. Миру, вул. Степова в с. Браїлівка Лозівського р-ну Харківської області”;

слова “Капітальний ремонт віконних прорізів шляхом заміни на енергозберігаючі віконні блоки в дошкільному навчальному закладі “Калинка”, смт Орілька Лозівського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт віконних прорізів шляхом заміни на енергозберігаючі віконні блоки в дошкільному навчальному закладі “Калинка” Орільської селищної ради Лозівського району за адресою: Харківська область, Лозівський район, смт Орілька, вул. Індустріальна, 4”;

слова “Заміна вікон на енергозберігаючі віконні блоки в спортивному залі Орільської загальноосвітньої школи Лозівського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Орільської ЗОШ І—ІІІ ступеня Лозівської районної ради Харківської області (заміна віконних блоків на енергозберігаючі в спортивному залі) за адресою: Харківська область, Лозівський район, смт Орілька, вул. Шкільна, 4”;

слова і цифру “Заміна покрівлі Катеринівського фельдшерсько-акушерського пункту по вул. Слобожанській, 3, с. Катеринівка Лозівського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт покрівлі Катеринівського фельдшерсько-акушерського пункту по вул. Слобожанській, 3, у с. Катеринівка Лозівського району”;

слова “Ремонт вуличного освітлення Комсомольської сільської ради Лозівського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення с-ща Миролюбівка (с-ща Комсомольське), с. Степове (с. Радянське), с. Мирне та с. Федорівка Лозівського району Харківської області”;

слова “Ремонт вуличного освітлення, с. Кінне та с. Лагідне Лозівського району” змінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення с-ща Кінне та с-ща Лагідне (с-ща Жовтневе) Лозівського району Харківської області”;

слова “Ремонт вуличного освітлення, села Миколаївка, Олексіївка, Поди, Литовщина, Мар’ївка Лозівського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення с. Олексіївка та с. Копані Лозівського району Харківської області”;

слова і цифру “Реконструкція вуличного освітлення, с. Павлівка-2, Лозівського району” змінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення с. Павлівка Друга Лозівського району Харківської області”;

слова “Ремонт вуличного освітлення, села Бритаї та Різдвянка Садівської сільської ради Лозівського району” змінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вуличного освітлення 0,220 кВ в с. Бритаї та с. Різдвянка Лозівського р-ну Харківської області”;

слова “Поточний ремонт вуличного освітлення в с. Тихопілля та с. Благодатне Лозівського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення в с. Тихопілля та с. Благодатне Лозівського району Харківської обл.”;

слова “Капітальний ремонт Полтавського навчально-виховного комплексу Лозівської районної ради Харківської області (заміна віконних блоків на енергозберігаючі) по вул. Шкільній, с. Полтавське Лозівського району” замінити словами “Капітальний ремонт Полтавського навчально-виховного комплексу Лозівської районної ради Харківської області (заміна віконних блоків на енергозберігаючі) за

адресою: Харківська область, Лозівський район, с. Полтавське, вул. Шкільна”;

слова і цифру “Капітальний ремонт Шатівського навчально-виховного комплексу Лозівської районної ради Харківської області (заміна віконних блоків на енергозберігаючі) по вул. Молодіжній, 2, с. Олександрівка Лозівського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт Шатівського навчально-виховного комплексу Лозівської районної ради Харківської області (заміна віконних блоків на енергозберігаючі) за адресою: Харківська область, Лозівський район, с. Олександрівка, вул. Молодіжна, 2”;

19) у розділі “Херсонська область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифру “Ремонт, утеплення фасаду Раденських ясел-садочка по вул. Гагаріна, 2, с. Раденськ Цюрупинського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт, утеплення фасаду Раденських ясел-садочка по вул. Гагаріна, 2, с. Раденськ Цюрупинського району”;

слова і цифри “Заміна віконних блоків, ремонт будівлі, покрівлі дошкільного навчального закладу “Сонечко”, будинку культури по вул. Центральній, 21, с. Щасливе Цюрупинського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна віконних блоків дошкільного навчального закладу “Сонечко” по вул. Центральній, 21, с. Щасливе Цюрупинського району”;

слова і цифри “Заміна віконних блоків дошкільного навчального закладу по вул. Вінницькій, 33, с. Абрикосівка Цюрупинського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна віконних блоків дошкільного навчального закладу по вул. Вінницькій, 33, с. Абрикосівка Цюрупинського району”;

слова і цифру “Поточний ремонт м’якої покрівлі будівлі Костогризівського будинку культури по вул. Мічуріна, 2а, с. Костогризове Цюрупинського району” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт м’якої покрівлі будівлі Костогризівського будинку культури по вул. Мічуріна, 2а, с. Костогризове Цюрупинського району”;

слова і цифри “Придбання та монтаж ліфта по вул. Пролетарській, 122, під’їзд 7, м. Цюрупинськ” замінити словами і цифрами “Придбання та монтаж ліфта по вул. Пролетарській, 122, під’їзд 5, м. Цюрупинськ”;

слова “Будівництво сифона ПКК р. Каланчак, Каланчацький район” замінити словами “Будівництво сифона р. Каланчак, Каланчацький район”;

слова і цифри “Проведення термомодернізації дошкільного навчального закладу ясел-садка “Золотий ключик” по вул. Святомиколаївській, 59, с. Благодатне Скадовського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, проведення термомодернізації дошкільного навчального закладу ясел-садка “Золотий ключик” по вул. Святомиколаївській, 59, с. Благодатне Скадовського району”;

слова і цифри “Заміна вікон у загальноосвітньому навчальному закладі по вул. Шкільній, 50, с. Михайлівка Скадовського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна вікон у загальноосвітньому навчальному закладі по вул. Шкільній, 50, с. Михайлівка Скадовського району”;

слова і цифри “Заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок № 3 “Дзвіночок” по вул. Мангубінській, 37б, м. Скадовськ Скадовського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок № 3 “Дзвіночок” по вул. Мангубінській, 37б, м. Скадовськ Скадовського району”;

слова і цифри “Заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок комбінованого типу № 4 “Чебурашка” по вул. Мангубінській, 103а, м. Скадовськ Скадовського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок комбінованого типу № 4 “Чебурашка” по вул. Мангубінській, 103а, м. Скадовськ Скадовського району”;

слова і цифри “Заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок № 7 “Казка” по вул. Покровській, 39а, м. Скадовськ Скадовського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі, заміна вікон комунального закладу “Ясла-садок № 7 “Казка” по вул. Покровській, 39а,

м. Скадовськ Скадовського району”;

слова і цифри “Капітальний ремонт, заміна дверей та вікон на енергозберігаючі Малакардашинської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Мала Кардашинка Голопристанського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт, заміна дверей та вікон на енергозберігаючі Малокардашинської загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня, с. Мала Кардашинка Голопристанського району”;

слова і цифри “Реконструкція недобудованої будівлі харчоблоку господарсько-медичного блоку І черги по вул. Леніна, 7, м. Гола Пристань Голопристанського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція недобудованої будівлі харчоблоку під господарсько-медичний блок (І черга) по вул. Леніна, 7, м. Гола Пристань Голопристанського району”;

у позиції “Капітальний ремонт, заміна вікон та дверей на енергозберігаючі Кардашинської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Кардашинка Голопристанського району” цифри “І—ІІІ” замінити цифрами “І—ІІ”;

виключити таку позицію:

“Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування (Долматівка — 273,7”;
Добропілля (Р-57), Жовтневе — Добропілля), Голопристанський район

доповнити розділ такою позицією:

“Капітальний ремонт. Заміна вікон та дверей на енергозберігаючі в будівлі 273,7”;
Добропільської ЗОШ І—ІІІ ступенів Голопристанського району

20) у розділі “Хмельницька область”:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Щаснівка Волочиського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Центральна, Незалежності, 40 років Перемоги, Садова, Клубна, Воз’єднання, Гагаріна, Бондаря, Шкільна, Ювілейна, Пляцковського, Колгоспна, с. Щаснівка Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон у Соломнянській загальноосвітній школі, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Соломнянської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Волочиської районної ради по вул. Центральній, 17а (заміна вікон та вхідних дверей), с. Соломна, Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Капітальний ремонт вуличного освітлення, с. Соломна Волочиського району” замінити словами “Будівництво зовнішніх мереж водопостачання, с. Соломна Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон в СБК, с. Соломна Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт сільського будинку культури (заміна віконних блоків) у с. Соломна Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна покрівлі Полянської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт даху Полянської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів по вул. Шкільній, 21, у с. Поляни Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна дверей Полянської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Полянської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня (заміна дверних блоків) по вул. Шкільній, 21, у с. Поляни Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон Полянської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Полянської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня (заміна віконних блоків) по вул. Шкільній, 21, у с. Поляни Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Капітальний ремонт свердловин питної води, с. Писарівка Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт свердловини для господарсько-питного водопостачання в с. Писарівка Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон Бальковецької загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами

і цифрами “Капітальний ремонт Бальковецької загальноосвітньої школи I—III ступенів (заміна віконних блоків) по вул. Набережній, 18а, в с. Бальківці Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Відновлення вуличного освітлення сіл Попівці, В. Жеребки Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт зовнішніх мереж вуличного освітлення, с. Попівці Волочиського району Хмельницької області”;

слова і цифри “Будівництво двох 40-метрових свердловин питної води, с. Червоний Кут Волочиського району” замінити словами “Будівництво свердловини для господарсько-питного водопостачання в с. Попівці Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Чухелі Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Центральна, Богдана Хмельницького, Вячеслава Чорновола, Польова, Лесі Українки, Гагаріна, Огієнка, Чкалова, пров. Шкільний, пров. Купріна в с. Чухелі Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Ремонт Криштопівської загальноосвітньої школи, дитячого садка, Волочиський район” замінити словами “Капітальний ремонт сільського будинку культури, с. Кривачинці Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Криштопівка Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт зовнішніх мереж вуличного освітлення по вул. Жукова, Гагаріна, Чубинського, Огієнка, Маняка, Миру, Лісовій, с. Криштопівка Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон Завалійківської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Завалійківської загальноосвітньої школи I—III ступенів (заміна віконних блоків) по вул. Центральній, 31, с. Завалійки Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон Війтовецької загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Війтовецької загальноосвітньої школи I—III ступенів (заміна віконних блоків) по вул. Садовій, 3, смт Війтівці Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Заміна даху Купільської лікарської амбулаторії, Волочиський район” замінити словами “Капітальний ремонт даху лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини Волочиського РЦ ПМСД в с. Купіль Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна підлоги в спортзалі Купільської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт підлоги спортивного залу Купільської загальноосвітньої школи I—III ст. Волочиської районної ради по вул. Перемоги, 1, в с. Купіль Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна системи опалення Курилівського СБК (з подальшим переходом старостату в приміщення СБК), Волочиський район” замінити словами “Капітальний ремонт системи опалення сільського будинку культури с. Курилівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Курилівської загальноосвітньої школи, облаштування спортивного майданчика, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Курилівської загальноосвітньої школи I—II ст. (заміна віконних блоків) та спортивного майданчика по вул. Шкільній, 6, у с. Курилівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Клининської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Клининської загальноосвітньої школи I—III ст. (заміна віконних блоків) по вул. Шкільній, 11, в с. Клинини Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Клинини Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Перемоги, Йосипа Сироти, Шкільна, пров. Черкешина, с. Клинини Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Ремонт водонапірних башт, села Глядки, Трительники Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт свердловини для господарсько-питного водопостачання в с. Кушівка Волочиського району Хмельницької області”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Холодець Волочиського району” замінити словами

“Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Гоголя, Грушевського, Шевченка, Незалежності у с. Холодець Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон та дверей в приміщенні сільської ради, с. Яхнівці Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт адміністративної будівлі (заміна віконних та дверних блоків), с. Яхнівці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Встановлення огорожі біля СБК, с. Яхнівці Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт огорожі сільського будинку культури, с. Яхнівці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Яхновецької бібліотеки, Волочиський район” замінити словами “Капітальний ремонт сільського будинку культури (заміна віконних блоків) в с. Яхнівці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Ремонт Петриківського СБК, Волочиський район” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт сільського будинку культури, вул. Слави, 4, в с. Петриківці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Зеленівського СБК, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт сільського будинку культури, вул. Незалежності, 17, с. Зелена Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Сарнівської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Сарнівської загальноосвітньої школи I—II ст. Війтовецької селищної ради Хмельницької області (заміна віконних блоків) по вул. Шкільній, 2, с. Сарнів Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон та дверей, ремонт даху Сарнівського СБК, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт сільського будинку культури по вул. Центральній, 42, у с. Сарнів Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон та дверей СБК, с. Копачівка Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт сільського будинку культури (заміна віконних та дверних блоків) в с. Копачівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Копачівка Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Горького, Шкільна, Мічуріна, Целиха, Матросова, с. Копачівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Заміна вікон Копачівської загальноосвітньої школи, Волочиський район” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Копачівської загальноосвітньої школи I—III ст. (заміна віконних блоків) по вул. Шкільній, 6, с. Копачівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Богданівка Волочиського району” замінити словами “Будівництво зовнішніх мереж водопостачання по вул. Кірова, Центральній, Шкільній, с. Богданівка Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, села Бубнівка та Сергіївка Волочиського району” замінити словами “Будівництво зовнішніх мереж водопостачання по вул. Центральній, Озерній, Набережній, Шкільній у с. Дзеленці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Наркевичі Волочиського району” замінити словами “Будівництво свердловини для господарсько-питного водопостачання в с. Шмирки Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова і цифру “Будівництво водогону по вул. Центральній, с. Наркевичі, 2 км, Волочиський район” замінити словами “Реконструкція систем зовнішніх мереж водопостачання, смт Наркевичі Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Павликівці Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт зовнішніх мереж вуличного освітлення по вул. Центральній, Шкільній,

Кооперативній, Л. Українки, Травневій у с. Павликівці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Мочулинці Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт зовнішніх мереж вуличного освітлення по вул. Центральній, М. Задвірняка у с. Мочулинці Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Відновлення вуличного освітлення, с. Лозова Волочиського району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Першотравнева, Кірова, Гагаріна, Будьонного, Островського, Пушкіна в с. Лозова Волочиського району Хмельницької обл.”;

слова “Встановлення вуличного освітлення, с. Бахматівці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт вуличного освітлення, вул. Дружби народів, вул. Набережна, пров. Шкільний, вул. Слободзяна, вул. З. Космодем’янської, вул. Матросова, вул. Річна, с. Бахматівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Водогін між селами Богданівці та Копистин Хмельницького району” замінити словами “Будівництво зовнішніх мереж водопостачання чотирьох двоповерхових житлових будинків по вул. Приміській в с. Копистин Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Освітлення вулиць, с. Шумівці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення в с. Шумівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Скважина та насосне обладнання, с. Малашівці Хмельницького району” замінити словами “Будівництво зовнішніх мереж водопроводу в с. Малашівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ремонт клубу, с. Гвардійське Хмельницького району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт Будинку культури с. Гвардійське, вул. Соборна, 46, Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Водогін, с. Пирогівці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт напірного колектора від КНС до ОС в с. Пирогівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Водонапірна башня, с. Захарівці Хмельницького району” замінити словами “Будівництво зовнішньої мережі водопроводу, с. Захарівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ямковий ремонт доріг, с. Захарівці Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт дороги по вул. Шкільній, с. Захарівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Водогін, с. Пархомівці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт розвідувально-експлуатаційної свердловини для господарчо-питного водопостачання населення, с. Пархомівці Хмельницького району”;

слова “Добудова харчоблоку Шаровечківської загальноосвітньої школи, Хмельницький район” замінити словами і цифрами “Реконструкція будівлі Шаровечківської ЗОШ І—ІІІ ступенів за адресою: с. Шаровечка, вул. Шкільна, 10, Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ямковий ремонт доріг, с. Малиничі Хмельницького району” замінити словами “Ямковий (поточний) ремонт частини вул. Центральної, с. Малиничі Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Скважина та насосне обладнання, с. Давидківці Хмельницького району” замінити словами “Будівництво мережі господарсько-питного водопостачання в с. Давидківці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ремонт дороги від зупинки до центру, с. Черепівка Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт дороги, вул. Лесі Українки в с. Черепівка Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Будівництво водогону та водорозбірних колонок, с. Масівці Хмельницького району” замінити словами “Будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини для водопостачання, с. Масівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Підсипка вулиць, села Черепова, Олешин Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт, вул. Центральна, с. В. Калинівка Олешинської сільської ради Хмельницького району

Хмельницької області”;

слова “Поточний ремонт дороги між селами Педоси та Бережанка Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт дороги між с. Педоси і Бережанка Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон в будинку культури, с. Мартинівка Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт Будинку культури, с. Мартинівка Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ямковий асфальтний ремонт дороги від траси до с. Гелетинці Хмельницького району” замінити словами “Ямковий поточний ремонт, вул. Б. Хмельницького в с. Гелетинці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон школи, с. Стуфчинці Хмельницького району” замінити словами і цифрами “Поточний ремонт Стуфчинецької ЗОШ І—ІІІ ст. Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Ремонт спортзалу районного будинку культури, Хмельницький район” замінити словами “Капітальний ремонт спортзалу в Хмельницькому районному будинку культури”;

слова “Встановлення вуличного освітлення, с. Водички Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення вулиць Подільської, Гайдамацької, Квітневої, Молодіжної, Вишневої, Набережної, Веселкової, Високої в с. Водички Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Освітлення вулиць, с. Жучківці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт електричних мереж вуличного освітлення, с. Жучківці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Перекриття дитячого садочка, с. Лісові Гринівці Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу “Ромашка”, с. Лісові Гринівці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Заміна вікон Бережанської загальноосвітньої школи, Хмельницький район” замінити словами і цифрами “Поточний ремонт Бережанської ЗОШ І—ІІ ступенів Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Перекриття клубу, с. Ружичанка Хмельницького району” замінити словами “Капітальний ремонт даху будинку культури в с. Ружичанка Розсошанської сільської ради Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Поточний ремонт клубу, с. Ставчинці Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт клубу, с. Ставчинці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Скважина, насосне обладнання, с. Райківці Хмельницького району” замінити словами “Будівництво артезіанської свердловини для господарчо-питного водопостачання населення, село Райківці Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Модернізація системи водопостачання, с. Шпичинці Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт системи водопостачання с. Шпичинці, вулиці Молодіжна, Польова, Островського, Тетерівка, Хмельницького району Хмельницької області”;

слова “Поточний ремонт школи, с. Грузевиця Хмельницького району” замінити словами “Поточний ремонт школи, с. Грузевиця Хмельницького району Хмельницької області”;

слова і цифри “Ремонт спортивного залу Заслuchанської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня по вул. Шкільній, 1, с. Заслuchене Красилівського району” замінити словами і цифрами “Ремонт спортивного залу Заслuchненської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня по вул. Шкільній, 1, с. Заслuchне Красилівського району”;

слова і цифру “Ремонт спортивного залу будинку культури, по вул. Небесної Сотні, 9, смт Теофіполь” замінити словами і цифрами “Будівництво будинку культури на 500 місць в смт Теофіполі по вул. Небесної сотні, 9, Хмельницької області”;

слова і цифру “Ремонт майстерні Теофіпольського професійно-аграрного промислового ліцею по

вул. Заводській, 1, смт Теофіполь” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт майстерні Теофіпольського професійно-аграрного промислового ліцею по вул. Заводській, 1, смт Теофіполь Хмельницької області”;

слова і цифри “Утеплення фасаду, встановлення вікон, заміна перил, заміна плитки в фойє та центрального входу центрального будинку культури по вул. Шевченка, 40а, м. Ізяслав” замінити словами і цифрами “Утеплення фасаду, встановлення вікон, заміна перил, заміна плитки в фойє та центрального входу Ізяславського районного будинку культури в м. Ізяслав по вул. Шевченка, 40а, Хмельницької області”;

слова і цифри “Будівництво приміщення для проведення тренувань та змагань молодіжної громадської організації “Спортивний клуб “Пульсар” по пров. Миру, 10, м. Нетішин” замінити словами і цифрами “Будівництво приміщення для проведення тренувань та змагань Молодіжної громадської організації “Спортивний клуб “Пульсар” м. Нетішин по вул. Михайлова у районі будівлі № 3”;

слова і цифри “Капітальний ремонт фасаду навчально-виховного комплексу № 3 по вул. Панівецькій, 1, м. Кам’янець-Подільський” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт фасаду НВК № 3 по вул. Панівецькій, 11, в м. Кам’янці-Подільському”;

слова і цифру “Капітальний ремонт шатрового даху, фасаду та системи водовідведення дошкільного навчального закладу № 7, м. Кам’янець-Подільський” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт шатрового даху, фасаду та системи водовідведення ДНЗ № 7 по вул. Каліській, 20, в м. Кам’янці-Подільському”;

виключити такі позиції:

“Благоустрій сіл Гнатівці, Моломолинці Хмельницького району 130”;

“Капітальний ремонт Печеськівської школи для облаштування дитячого садочка, Хмельницький район 200”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Поточний ремонт вулиці Молодіжна, с. Моломолинці Хмельницького району Хмельницької області” 65

Поточний ремонт вулиці Травнева, вулиці Жукова, с. Гнатівці Хмельницького району Хмельницької області” 65

Поточний ремонт Печеськівської загальноосвітньої школи І—ІІ ст. Хмельницького району Хмельницької області 150

Поточний ремонт клубу, с. Печеськи Хмельницького району Хмельницької області 50”;

21) у розділі “Черкаська область”:

виключити такі позиції:

“Реконструкція напірного колектора господарсько-побутової каналізації від КНС до очисних споруд каналізації, м. Жашків 2 704,6”;

“Реконструкція даху у Лисянському навчально-виховному комплексі загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 1 — гімназії по вул. Леніна, 13, смт Лисянка Лисянської районної ради (третьа черга) 439,7”;

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 1, м. Кам’янка” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків в Кам’янській загальноосвітній школі І—ІІІ ступенів № 1 Кам’янської районної ради Черкаської області, м. Кам’янка”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 2, м. Кам’янка” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків в Кам’янській загальноосвітній спеціалізованій школі І—ІІІ ступенів № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів Кам’янської районної ради Черкаської області, м. Кам’янка”;

слова “Реконструкція площі Небесної Сотні по вул. Героїв Майдану, м. Кам’янка” замінити

словами “Капітальний ремонт площі Небесної Сотні по вул. Героїв Майдану, м. Кам’янка, Черкаська область”;

слова “Встановлення твердопаливного котла у районній лікарні (співфінансування), м. Кам’янка” замінити словами і цифрою “Реконструкція теплогенераторної з встановленням двох твердопаливних пілетних котлів сумарною потужністю 1 МВт у Кам’янській центральній районній лікарні (співфінансування) Кам’янської районної ради Черкаської області, м. Кам’янка”;

слова “Проведення опалення сільського будинку культури, Баландинська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт з проведення опалення сільського будинку культури, Баландинська сільська рада Кам’янського району”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Вербівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків в Вербівській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам’янської районної ради Черкаської області”;

слова “Відновлення вуличного освітлення по вул. Центральній, Вербівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт з відновлення вуличного освітлення по вул. Центральній, Вербівська сільська рада Кам’янського району”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Грушківська сільська рада Кам’янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків в Грушківській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам’янської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Ремонт підлоги загальноосвітньої школи I—III ступеня, Грушківська сільська рада Кам’янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт підлоги в Грушківській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам’янської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи, Жаботинська сільська рада Кам’янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків в Жаботинській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам’янської районної ради Черкаської області”;

слова “Ремонт ФАПУ, Катеринівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт приміщення фельдшерсько-акушерського пункту, Катеринівська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Реконструкція даху ФАПУ, Коханівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт даху фельдшерсько-акушерського пункту, Коханівська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Заміна вікон у дошкільному навчальному закладі “Віночок”, Косарська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон у дошкільному навчальному закладі “Віночок”, Косарська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Будівництво огорожі навколо приміщення амбулаторії ЗПСМ, Косарська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт огорожі навколо приміщення амбулаторії загальної практики — сімейної медицини, Косарська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Встановлення насоса для забезпечення водопостачання по вулицях Шкільній, Піонерській та Зозулевича, Лубенська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Придбання та монтаж насоса для забезпечення водопостачання по вулицях Шкільній, Піонерській та Зозулевича, Лубенська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Заміна вікон ФАПУ, Лубенська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон у приміщенні фельдшерсько-акушерського пункту, Лубенська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Заміна частини вікон і дверей дошкільного навчального закладу “Ялинка”, Лузанівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон і дверей дошкільного навчального закладу “Ялинка”, Лузанівська сільська рада Кам’янського району”;

слова “Ремонт системи опалення ФАПУ, Лузанівська сільська рада Кам’янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні системи опалення в приміщенні фельдшерсько-акушерського

пункту, Лузанівська сільська рада Кам'янського району”;

слова “Заміна вікон у приміщенні сільського будинку культури, Радиванівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон у приміщенні сільського будинку культури, Радиванівська сільська рада Кам'янського району”;

слова “Заміна вікон та дверей ФАПу, Радиванівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон і дверей у приміщенні фельдшерсько-акушерського пункту, Радиванівська сільська рада Кам'янського району”;

слова “Водовідведення для сільського будинку культури, Радиванівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами “Капітальний ремонт із встановлення системи водовідведення для сільського будинку культури, Радиванівська сільська рада Кам'янського району”;

слова і цифри “Придбання та встановлення твердопаливного котла у загальноосвітній школі I—III ступеня, Райгородська сільська рада Кам'янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по встановленню твердопаливного котла у Райгородській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам'янської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи, Ребедайлівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків у Ребедайлівській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам'янської районної ради Черкаської області”;

слова “Встановлення твердопаливного котла та заміна системи опалення дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Пляківка, Ревівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по встановленню твердопаливного котла та заміні системи опалення дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Пляківка, Ревівська сільська рада Кам'янського району”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Тимошівська сільська рада Кам'янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків у Тимошівській загальноосвітній школі I—III ступенів Кам'янської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи та дошкільного навчального закладу, Юрчиська сільська рада Кам'янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні віконних блоків Юрчиської загальноосвітньої школи I—II ступенів Кам'янської районної ради Черкаської області та дошкільного навчального закладу, Юрчиська сільська рада Кам'янського району Черкаської області”;

слова “Заміна вікон будинку культури, Юрчиська сільська рада Кам'янського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон Юрчиського будинку культури, Юрчиська сільська рада Кам'янського району”;

слова “Заміна вікон у приміщенні амбулаторії ЗПСМ, Балаклеївська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон Балаклеївської амбулаторії загальної практики — сімейної медицини, с. Балаклея Смілянського району”;

слова і цифри “Ремонт приміщення загальноосвітньої школи I—II ступеня № 2, Балаклеївська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Балаклеївської загальноосвітньої школи I—II ступенів № 2 Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Облаштування санвузлів загальноосвітньої школи I—II ступеня № 3, Балаклеївська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт санвузла у приміщенні Балаклеївської загальноосвітньої школи I—II ступенів № 3 Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Ремонт приміщення загальноосвітньої школи I—II ступеня, с. Теклине Балаклеївської сільської ради Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення Теклинської загальноосвітньої школи I—II ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня № 1 імені Гуглі, Балаклеївська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Балаклеївської спеціалізованої школи I—III ступенів № 1 імені Є. Гуглі Смілянської районної ради

Черкаської області”;

слова “Облаштування дитячого майданчика, с. Балаклея, Балаклеївська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Придбання та монтаж дитячого майданчика, с. Балаклея, Балаклеївська сільська рада Смілянського району”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—II ступеня, Великояблунівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Великояблунівської загальноосвітньої школи I—III ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи, Голов’ятинська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Голов’ятинської загальноосвітньої школи I—III ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон Залевківського навчально-виховного закладу, Залевківська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон Залевківського навчально-виховного комплексу, Залевківська сільська рада Смілянського району”;

слова “Заміна вікон дошкільного навчального закладу “Ромашка” та сільського будинку культури, Ковалиська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон дошкільного навчального закладу “Ромашка”, Ковалиська сільська рада Смілянського району”;

слова “Перекриття даху дошкільного навчального закладу “Сонечко”, с. Будки Костянтинівської сільської ради Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт покрівлі ДНЗ “Сонечко”, с. Будки, Смілянського району Черкаської області”;

слова і цифри “Придбання електроплит для загальноосвітньої школи I—III ступеня, с. Костянтинівка, Костянтинівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Придбання електроплит для Костянтинівської спеціалізованої школи I—III ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Встановлення вікон та дверей загальноосвітньої школи с. Макіївка, Макіївська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей Макіївської загальноосвітньої школи I—III ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Встановлення зовнішнього освітлення, с. Буда-Макіївка Макіївська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Реконструкція вуличного освітлення в с. Б. Макіївка, вул. Красна, Макіївська сільська рада Смілянського району”;

слова “Ремонт приміщення ФАП, с. Мала Смілянка, Малосмілянська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон фельдшерського пункту, с. Мала Смілянка Смілянського району”;

слова “Облаштування дитячого майданчика дошкільного навчального закладу, с. Холоднянське, Малосмілянська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Придбання та монтаж дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу, с. Холоднянське, Малосмілянська сільська рада Смілянського району”;

слова “Встановлення вікон та дверей дошкільного навчального закладу “Вишенька”, Малостаросільська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей у приміщенні дошкільного навчального закладу “Вишенька”, Малостаросільська сільська рада Смілянського району”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи і дошкільного навчального закладу, Мельниківська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Мельниківської загальноосвітньої школи I—II ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Встановлення вуличного освітлення, Носачівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція вуличного електроосвітлення ТП – 322 в с. Носачів Смілянського р-ну Черкаської обл.”;

слова “Встановлення вікон загальноосвітньої школи, дошкільного навчального закладу, бібліотеки,

Пастирська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Пастирської загальноосвітньої школи І—ІІ ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Ремонт та заміна вікон дошкільного навчального закладу, Плєскачівська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон в дошкільному навчальному закладі Плєскачівської сільської ради Смілянського району”;

слова “Ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу, Попівська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт покрівлі дошкільного навчального закладу “Росинка”, Попівська сільська рада Смілянського району”;

слова “Ремонт приміщення ЗНЗ, Попівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт приміщення Попівської загальноосвітньої школи І—ІІ ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, Ротмистрівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Ротмистрівської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Реконструкція вуличного освітлення, Самгородська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Реконструкція вуличного освітлення, Самгородська сільська рада Смілянського району”;

слова і цифри “Заміна вікон та дверей дошкільного навчального закладу № 25 “Дзвіночок”, Санжариська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей дошкільного навчального закладу № 25 “Дзвіночок”, Санжариська сільська рада Смілянського району”;

слова “Встановлення опалювальної системи в сільському будинку культури, Сердюківська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт опалювальної системи в сільському будинку культури, Сердюківська сільська рада Смілянського району”;

слова “Ремонт ФАПу, Сунківська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція приміщення за адресою: с. Сунки, вул. Центральна, 33, для розміщення Сунківської амбулаторії загальної практики — сімейної медицини, с. Сунки Смілянського району”;

слова “Встановлення вікон загальноосвітньої школи, с. Сунки, Сунківська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Сунківської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи та вікон і дверей дошкільного навчального закладу “Сонечко”, Ташлицька сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Ташлицької загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Смілянської районної ради Черкаської області”;

слова “Ремонт ФАПу, Тернівська сільська рада Смілянського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон фельдшерського пункту, с. Тернівка Смілянського району”;

слова “Облаштування дитячого майданчика дошкільного навчального закладу, Тернівська сільська рада Смілянського району” замінити словами і цифрою “Придбання та монтаж дитячого майданчика для дошкільного навчального закладу № 8 “Промінчик”, с. Тернівка Тернівської сільської ради Смілянського району”;

слова і цифри “Заміна вікон та дверей загальноосвітньої школи І—ІІ ступеня № 1, Білозірська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей в Білозірській загальноосвітній школі І—ІІ ступенів № 1 Білозірської сільської ради Черкаського району”;

слова і цифри “Придбання мультимедійних засобів навчання для загальноосвітньої школи І — ІІ ступеня № 2 та дошкільного навчального закладу “Червона шапочка”, Білозірська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Придбання мультимедійних засобів навчання для

Білозірської загальноосвітньої школи I—II ступенів № 2 та дошкільного навчального закладу “Червона шапочка” Білозірської сільської ради Черкаського району”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Вергунівська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Вергунівської загальноосвітньої школи I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Дубіївська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Дубіївської загальноосвітньої школи I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Придбання та встановлення твердопаливного котла у загальноосвітній школі I—III ступеня, Дубіївська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Придбання та встановлення твердопаливного котла у Дубіївській загальноосвітній школі I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова “Заміна вікон дошкільного навчального закладу “Ялинка”, Думанецька сільська рада Черкаського району” замінити словами “Капітальний ремонт по заміні вікон дошкільного навчального закладу “Ялинка”, Думанецька сільська рада Черкаського району”;

слова і цифри “Заміна дверей і вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Леськівська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по зміні дверей і вікон Леськівської загальноосвітньої школи I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова “Встановлення електроопалення у будинку культури, Сагунівська сільська рада Черкаського району” замінити словами “Капітальний ремонт із встановлення електроопалення у будинку культури, Сагунівська сільська рада Черкаського району”;

слова “Облаштування підвісної стелі будинку культури (з утепленням), Хацьківська сільська рада Черкаського району” замінити словами “Капітальний ремонт з облаштування підвісної стелі будинку культури (з утепленням), Хацьківська сільська рада Черкаського району”;

слова “Заміна вікон загальноосвітньої школи, Худяківська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Худяківської загальноосвітньої школи I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи I—III ступеня, Хутірська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Хутірської загальноосвітньої школи I—III ступенів Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Облаштування комп’ютерного класу загальноосвітньої школи I—III ступеня № 1, Червонослобідська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Придбання комп’ютерної техніки для облаштування комп’ютерного класу Червонослобідської загальноосвітньої школи I—III ступенів № 1 Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Облаштування комп’ютерного класу загальноосвітньої школи I—III ступеня № 2, Червонослобідська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Придбання комп’ютерної техніки для облаштування комп’ютерного класу Червонослобідської загальноосвітньої школи I—III ступенів № 2 Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон навчально-виховного комплексу — дошкільного навчального закладу I—III ступеня, Чорнявська сільська рада Черкаського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Чорнявського навчально-виховного комплексу “Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітня школа I—III ступенів” Черкаської районної ради Черкаської області”;

слова і цифру “Капітальний ремонт будівлі дитячої музичної школи № 2, м. Сміла” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт будівлі дитячої музичної школи № 2 по вул. Захисників України (колишня назва — Краснопресненська), м. Сміла”;

слова “Відновлення дорожнього покриття по вул. К. Маркса, м. Сміла (співфінансування)” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Василя Симоненка (колишня назва — Карла Маркса), м. Сміла”;

слова “Ремонт покрівлі даху будинку культури імені Т. Г. Шевченка, м. Сміла” замінити словами “Капітальний ремонт системи опалення та частини приміщення Будинку культури імені Т. Г. Шевченка по вул. Кременчуцькій, м. Сміла”;

слова і цифри “Ремонт асфальтного покриття пришкольної території загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 3 (співфінансування), м. Сміла” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт з благоустрою шкільного подвір’я навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів № 3 — колегіум” по вул. Соборній, 73, м. Сміла Черкаської області”;

слова і цифри “Заміна вікон загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, с. Ревівка Кам’янського району” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт по заміні вікон Ревівської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів Кам’янської районної ради”;

слова і цифри “Капітальний ремонт актового залу загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня № 1, м. Сміла” замінити словами і цифрами “Комплексний капітальний ремонт будівлі Смілянської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступенів № 1 Смілянської міської ради Черкаської області по вул. Незалежності, 66, м. Сміла Черкаської обл.”;

слова і цифри “Ремонт покрівлі даху та павільйонів прогулянкових майданчиків дошкільного навчального закладу № 19 “Світлячок”, м. Сміла” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт покрівель будівлі та споруд дошкільного навчального закладу № 19 “Світлячок” Смілянської міської ради Черкаської області по вул. Мазура, 23а, м. Сміла Черкаської обл.”;

слова і цифри “Заміна вікон дошкільного навчального закладу № 23 “Чиполіно”, м. Сміла” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт щодо заміни віконних блоків у дошкільному навчальному закладі № 23 “Чиполіно” Смілянської міської ради Черкаської області по вул. Мічуріна, 42, м. Сміла Черкаська обл.”;

слова “Облаштування дитячого майданчика, с. Бузуків, Степанківська сільська рада Черкаського району” замінити словами “Придбання та монтаж дитячого майданчика в с. Бузуків, Степанківська сільська рада Черкаського району”;

слова “Облаштування дитячого майданчика, Білозірська сільська рада Черкаського району” замінити словами “Придбання та монтаж дитячого майданчика, Білозірська сільська рада Черкаського району”;

слова “Облаштування дитячого майданчика по вул. Нахімова, м. Сміла” замінити словами “Придбання та монтаж дитячого майданчика по вул. Нахімова, м. Сміла”;

доповнити розділ такими позиціями:

“Капітальний ремонт дорожнього покриття, вул. Польова, м. Жашків Черкаської області	1 904,6
Капітальний ремонт дорожнього покриття, вул. Заводська-Спортивна, м. Жашків Черкаської області (коригування)	800
Капітальний ремонт вул. Шевченка в смт Лисянка Черкаської області	439,7”;

22) у розділі Чернігівська область:

у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова і цифри “Реконструкція басейну з утепленням зовнішніх стін Ніжинської гімназії № 16 по вул. 3-й мікрорайон, 11, м. Ніжин, в тому числі ПВР” замінити словами і цифрами “Реконструкція басейну з утепленням зовнішніх стін Ніжинської гімназії № 16, м. Ніжин, 3-й мікрорайон, 11, Чернігівська область, в тому числі ПВР”;

слова “Будівництво великого спортивного майданчика, с. Мала Кошелівка Ніжинського району, Вертіївська сільська об’єднана територіальна громада” замінити словами “Будівництво великого спортивного майданчика, с. Мала Кошелівка Ніжинського району”;

слова і цифру “Реконструкція комунального закладу “Ніжинський районний будинок культури” по вул. Незалежності, 4а, с. Талалаївка Ніжинського району” замінити словами і цифрою “Реконструкція комунального закладу Ніжинський районний будинок культури з улаштуванням внутрішніх санітарних вузлів по вул. Незалежності, 4а, с. Талалаївка Ніжинського району Чернігівської області”;

слова і цифри “Капітальний ремонт будівлі дев’ятиповерхового палатного корпусу з метою ліквідації підтікання підземної частини по просп. Миру, 44, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі 9-ти поверхового палатного корпусу по проспекту Миру, 44, в м. Чернігові з метою ліквідації підтікання підземної частини”;

слова і цифри “Реконструкція третього поліклінічного відділення Чернігівської міської лікарні № 1 Чернігівської міської ради по просп. Миру, 44, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Реконструкція 3-го поліклінічного відділення міської лікарні № 1 по проспекту Миру, 44, на земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні в м. Чернігові (перерахунок кошторисної вартості в поточні ціни на коригування)”;

слова і цифри “Заміна вікон на енергоефективні вітражні конструкції в Міському палаці культури по вул. Івана Мазепи, 23, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт з заміною дверей та вітражів великої площі на енергоефективні з застосуванням алюмінієвих фасадних систем в будівлі КП “Міський Палац культури” Чернігівської міської ради по вул. І. Мазепи, 23, в м. Чернігові”;

слова і цифри “Прибудова Чернігівського центру медико-соціальної реабілітації дітей інвалідів “Відродження” по вул. Донецькій, 35, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Реконструкція обласного центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів по вул. Доценка, 34, м. Чернігів”;

слова і цифри “Лінійний датчик “Зонд ультразвуку SonoScape L741” до апарату ультразвукового дослідження для Ічнянської центральної районної лікарні, Ічнянський район” замінити словами і цифрами “Придбання лінійного датчика “Зонд ультразвуку SonoScape L741” до апарату ультразвукового дослідження для Ічнянської центральної районної лікарні, Ічнянський район”;

слова “Реконструкція існуючої будівлі дошкільного навчального закладу “Веселка”, с. Високе Борзнянського району (заміна даху, вікон та дверей)” замінити словами “Реконструкція існуючої будівлі дошкільного навчального закладу “Веселка” в с. Високе Борзнянського району Чернігівської області (заміна даху, вікон та дверей)”;

слова і цифру “Капітальний ремонт частини гімназії імені П. Куліша по вул. Б. Хмельницького, 1, м. Борзна (заміна вікон)” замінити словами і цифрою “Капітальний ремонт частини приміщень гімназії імені Пантелеймона Куліша за адресою: м. Борзна, вул. Б. Хмельницького, 1, Чернігівської області (заміна вікон)”;

слова і цифри “Капітальний ремонт даху житлового будинку по вул. Миру, 49, смт Куликівка” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт даху п’ятиповерхового житлового будинку по вул. Миру, 49, у смт Куликівка Чернігівської області”;

слова і цифри “Реконструкція даху Куликівської опорної загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня із застосуванням енергозберігаючих технологій, смт Куликівка” замінити словами і цифрою “Реконструкція даху Куликівської опорної ЗОШ в смт Куликівка, вул. Шевченка, 4, Куликівського району Чернігівської області із застосуванням енергозберігаючих технологій”;

слова “Реконструкція системи опалення, вентиляції та даху дошкільного навчального закладу “Сонечко”, смт Макошине Менського району (друга черга)” замінити словами “Реконструкція системи вентиляції та даху дошкільного навчального закладу “Сонечко”, смт Макошине Менського району (друга черга)”;

слова і цифри “Реконструкція теплотраси для загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня, смт Березна Менського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція теплотраси для загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня в смт Березна Менського району”;

слова і цифри “Реконструкція будівлі Талалаївської загальноосвітньої школи І—ІІІ ступеня з впровадженням теплореновації по вул. Радянській, 38, смт Талалаївка” замінити словами і цифрами “Реконструкція будівлі Талалаївської ЗОШ І—ІІІ ступенів з впровадженням теплореновації по вул. Радянській, 38, в смт Талалаївка Чернігівської області”;

слова “Капітальний ремонт дитячого садка “Сонечко” (заміна вікон), смт Талалаївка” замінити словами “Капітальний ремонт дитячого ясла-садка “Сонечко” (заміна вікон) в смт Талалаївка Чернігівської області”;

слова і цифру “Реконструкція Щорського районного центру дитячої та юнацької творчості по вул. Пушкіна, 3, м. Щорс Щорського району” замінити словами і цифрою “Реконструкція Щорського районного центру дитячої та юнацької творчості по вул. Пушкіна, 3, в м. Щорс Чернігівської обл.”;

слова і цифри “Реконструкція Щорської дитячо-юнацької спортивної школи по вул. Спортивна, 23, м. Щорс Щорського району” замінити словами і цифрами “Реконструкція Щорської дитячо-юнацької спортивної школи по вул. Спортивній, 23, в м. Щорс Чернігівської області”;

слова і цифри “Реконструкція будівлі Чернігівського дошкільного навчального закладу № 30 по вул. 50 років ВЛКСМ, 4, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі із заміною вікон та зовнішніх і внутрішніх дверей дошкільного навчального закладу № 30 по вул. Козацькій, 4, м. Чернігів”;

слова і цифри “Реконструкція будівлі Чернігівського ліцею № 15 по вул. 50 років ВЛКСМ, 4б, м. Чернігів” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт будівлі із заміною вікон та зовнішніх і внутрішніх дверей ліцею № 15 по вул. Козацькій, 4б, м. Чернігів”;

23) у розділі “м. Київ” у графі “Найменування об’єкта (заходу), його місцезнаходження” слова і цифри “Загальноосвітній навчальний заклад № 71 по вул. Чорнобильській, 19а, м. Київ (ремонт фасаду — герметизація стиків)” замінити словами і цифрами “Дошкільний навчальний заклад № 71 по вул. Чорнобильській, 19а, м. Київ (ремонт фасаду — герметизація стиків)”;

24) у позиції “Усього” цифри “1 680 254,272” замінити цифрами “1 677 628,972”.
